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
Wola Justowska, 22,4 a, bud. − rekreacyjna, 75.000 USD, of.304
Bronowice Wielkie, 8,11 a, budowlana, 160.000 zł, of.306
Węgrzce, 26 a, budowlana, 230.000 zł, of.308

WYNAJEM
ul. Lea, mieszkanie 123 m2, 1.200 USD/mies. + media, of.112
Wola Justowska, dom 330 m2, 3.000 USD/mies. + media, of.162
ul. Zakopiańska, hala − możliwość adaptacji, 400 m2, 60,00 zł/m2,
of.213
ok. ulicy Wrocławskiej, hala magazynowa, 210 m2, 10,00 zł/m2,
of.211
Lubocza, hala magazynowa, 900 m2, 8,00 zł/m2, of.227
Bronowice, lokal użytkowy, 50 m2, 50,00 zł/m2, of.230
ul. Kazimierza Wielkiego, 3 pokoje, 1100,00 zł/mies.
ul. Fiołkowa, mieszkanie 31,5 m2, 900 zł/mies. + czynsz + media,
wolne od marca 2000 r.
ul. Spółdzielców, 37 m2, mieszkanie, 2 p + ciemna kuchnia,
750,00 zł/mies. + media + kaucja, of.307
ul. Bytomska, 45 m2, lokal biurowy, 30,00 zł/m2 of.277
Kosocice, 450 m2, hala użytkowa, 1500 USD/mies. + media of.305
ul. Urzędnicza, 58 m2, mieszkanie, 600 USD/mies. + media
ul. Spokojna, 50 m2, mieszkanie, 2 p + k, 1.100 zł/mies. + media

OFERTA SPECJALNA
DWÓR POŁOŻONY 20 KM OD RYNKU GŁÓWNEGO, POW. 700 M2, 3 HA ZIEMI,
PIĘKNY DRZEWOSTAN,  ZARYBIONY STAW, KORT TENISOWY,
SPRZEDAŻ LUB WYNAJEM

80 A − PRZEZNACZENIE USŁUGOWE, POŁOŻONA PRZY ZJEŹDZIE
Z AUTOSTRADY, PEŁNE UZBROJENIE . CENA 30 USD/m2
Kontakt: 0601−95−89−30
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Oferta dla inwestora

Kraków, ul. Kazimierza Wielkiego 6, tel. (012) 632 77 88, 631 06 20, 631 07 80, tel./fax 632 60 05
ul. Zwierzyniecka 25, tel. 292 68 80, tel./fax 422 41 17

Zapraszamy codziennie w godz. 9.00 – 17.00

DOMLUX N I E R U C H O M O Ś C I

TADEUSZ  BIGAJ

Mieszkania sprzedaż

Garsoniery i 1 − pokojowe
27 m2 Okólna 68.000 zł k−28382
24 m2 Różyckiego 75000 zł k−28536
24 m2 Młyńska 78.000 zł k−28536
28 m2 Orzeszkowej,do rem. 63.000 zł
30 m2 Urzędnicza 102.000 zł k−26757
37 m2 Daszyńskiego 125000 zł k−28383
37 m2 Kujawska 125.000 zł k−28138
37 m2 Jadwigi z Łobzowa 114.000 zł k−28136
39 m2 Kobierzyńska 131000 zł k−28173
39 m2 Kolberga 165.000 zł k−28319
20 m2 Różyckiego 70.000 zł
50 m2 Pędzichów 110000 zł
30 m2 Leg.Piłsudskiego 76.000 zł
23 m2 29−go Listopada 74.000 zł
30 m2 Królowej Jadwigi 99.000 zł k−26759
35 m2 Ariańska 105.000 zł k−26767

2 – pokojowe
36 m2 Na Barciach – nowe 150.000 zł k−28537
40 m2 Ułanów  118.000 zł k−28320
40 m2 Łagiewniki – komfort. 107.000 zł
43 m2 Lilii Wenedy 99.000 zł
44 m2 Lelewela 155.000 zł k−27206
46 m2 ok.Długiej – ulga 125000 zł
47 m2 Żywiecka + garaż 165000 zł k−28222
51 m2 Bronowicka 185000 zł k−26231
50 m2 Daliowa –ulga 140000 zł
70 m2 Sebastiana 196.000 zł k−28451
46 m2 Kobierzyńska – nowe 130.000 zł k−20254
77 m2 Pl.Gen.Sikorskiego 240.000 zł k−28645
59 m2 Pędzichów 158.000 zł
41 m2 Bieżanowska 125.000 zł
54 m2 Kaz.Wielkiego 167.000 zł
86 m2 Śląska 240.000 zł k−21821

����� Parcela budowlana pod budownictwo wysokie /HOTEL, UC, MIESZKANIA/, położona w CENTRUM
KROWODRZY o powierzchni ok. 4500 m2. Tel. 0501 422 104, 0501 422 077

����� BALICE − działka komercyjna, pod usługi wielofunkcyjne w rejonie portu lotniczego. Pow. 50 a.
Cena: 5.000 USD/a k−21956

����� STARE PODGÓRZE –atrakcyjna parcela pod plombę, pow. 373 m2, 110.000 USD, aktualne WZiZT
����� Działka komercyjna przy wylocie z Krakowa w kierunku Warszawy o pow. 25 a. Cena: 31000 zł/a
����� DZIAŁKA KOMERCYJNA – PRĄDNICKA, 25a, WZiZT pod hotel, bank itp., cena: 450.000 USD
� � � � � SYGNECZÓW k. Krakowa tuż za Swoszowicami. Teren o powierzchni 110 arów. Zabudowany kurni−

kami dwupiętrowymi o pow. 4000 m2 z węzłęm sanitarnym oraz starym domem z tel. Teren oświe−
tlony, ogrodzony. Dogodny dojazd drogą asfaltową. Cena: 370.000 zł.

Parcela na Woli Justowskiej, doskonała lokalizacja, pow. 20 a, WZiZT. Cena: 237.000 USD
Działka M3 na Salwatorze, Wzgórze św. Bronisławy, pow. 50 a w tym 17 a budowlane, cena 170.000 USD
Wola Justowska ul. Hamernia działka budowlana z aktualnym WZIZT, pow. 2 350m2, cena: 250 zł/m2
k−26942
Lokale biurowe − Salwator, pow.77 m2 − 210.000 zł, 88 m2 –240.000 zł
Oferta wyłączności na wynajem.
Atrakcyjny lokal handlowo−usługowy (bank, poczta, inne) − pow.85 m2, wysoki standard wyposażenia.
Cena 2800 zł + VAT − ul.PSZONA, k−28712

Inne wybrane oferty
Wola Justowska, dom do wynajęcia luksusowo wyposażony, 6 pok., 3 łazienki, sauna, livingroom,
sala fitnes
ul.Moniuszki, apartament do wynajęcia, 2 piętro,100 m2, 3 pok., kuchnia umeblowana, ogrzewanie
elektryczne – 2700 zł

Oferty na wyłączność

3−pokojowe
54 m2 Nawojki + garaż 200.000 zł k−26055
54 m2 Armii Krajowej 158.000 zł k−28149
57 m2 Podedworze 118.000 zł k−27551
64 m2 Królewska 217.000 zł k−28143
71 m2 os.Oficerskie 220.000 zł k−28206
87 m2 Siemiradzkiego 290.000 zł k−28426
94 m2 Szlak 270.000 zł k−26850
100 m2 Lubelska 100.000 USD
46 m2 Skarbińskiego 145.000 zł
63 m2 Kujawska 255.000 zł k−28601
106 m2 Lea 420.000 zł k−28743
132 m2 Wrzesińska 422.000 zł k−28716
66 m2 Myśliwska 210.000 zł
100 m2 Misiołka 345.000 zł k−27159
139 m2 Siemiradzkiego 395.000 zł k−25381

BUDYNEK BIUROWY w dobrej lokalizacji Krakowa
o pow. użytkowej 600 m2. Linie tel. bez ograniczeń, 30 miejsc parkingowych.

Cena 2.700.000 zł – do negocjacji
Tel. 0501 422 077, 0501 422 101
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Wybrane kamienice
do sprzedaży w Krakowie

ul.Kalwaryjska, pow.750 m2,,mozliwość nadbudowy,
funkcjonujace lokale handlowe (parter,witryna), dz.
650 m2, teren za kamienicą do rozbudowy (np.ofi−
cyna) −
cena: 245.000 USD

ok. Ul. Karmelickiej, pow. 1100 m2, po remonciewol−
ne mieszkania, wysokie piwnice, strych do adaptacji
o pow. 300 m2,
cena: 670.000 USD k−24106

ok. Hali Targowej, pow. 1300 m2, strych do adaptacji
o pow. 340 m2, wolne mieszkania (ok. 350m2), po
remoncie.
Cena:400000 USD k−19572

Al.29 Listopada, 1/3 udziału w kamienicy,
3 mieszkania po 41 m2 – 370.000 zł k−28461

Kazimierz − 4 kondygnacje, wolne lokale użytkowe i
sklepowe, duży strych do adaptacji. Budynek w
dobrym stanie technicznym, cena 537.000 USD

Domy do sprzedaży
− jednorodzinne, bliźniaki, segmenty

430 m2 – Swoszowice – dz. 20 a  – 230.000 USD k−26878
380 m2 – Swoszowice − dz.26 a – stan surowy − 370.000
zł k−19834
360 m2 – Piaski Wielkie − dz. 7a  – 140.000 USD k−24485
280 m2 − Zarzecze − dz. 3,5a  − 630.000 zł k−27053
370 m2 − Mogilany − dz. 7,2 a  –stan surowy − 190.000 zł
350 m2 –Brzezie − dz.30 a – 400.000 zł
300 m2 – Pychowice − dz.12a  – 200.000 USD k−28165
177 m2 – Sidzina − dz.10a − stan surowy 250.000 zł
k−24558
120 m2 – Bronowice − dz. 4a − 470.000 zł
120 m2 – Rząska –dz. 7 a – stan surowy − 180.000 zł
k−28148
430 m2 – gm.Myślenice − dz.32 a – 300.000 zł k−28177
250 m2 – gm.Łapanów − dz.36 a – 170.000 zł
1/2 domu, ul.Bieżanowska, 120 m2, taras, ogród
− 215.000 zł, k−28774
1/2 domu, Libertów, 150 m2, dz. 7a − 315.000 zł
DOMY w zabudowie szeregowej − BRONOWICE WIEL−
KIE, skrajny − pow. 150 m2, działka 3a, cena: 250000 zł,
środkowy − działka ok.2a, cena: 240.000 zł

Działki budowlane
9 − 12a − Swoszowice – 10.000 zł/a, k−23778
ok.Skały, dz. budowlano − rolna 3 ha, 180.000 zł k−28475
Wola Duchacka, dz.budowlana, 7 a, 90.000 zł k−28269
26 a –Rząska – 300.000 zł k−28427
15 a –Babińskiego – 135.000 zł k−23622
10 a − Rybitwy − uzbrojona − 75.000 zł k−26849
10 a –Kamieńskiego – 139.000 zł k−27143
25 a − Giebułtów – 100.000 zł k−28105
Działki o pow. 5,6a, 8a, 9a, cena 8500 USD/a, k−28777

Kraków, ul. Kazimierza Wielkiego 6, tel. (012) 632 77 88, 631 06 20, 631 07 80, tel./fax 632 60 05
ul. Zwierzyniecka 25, tel. 292 68 80, tel./fax 422 41 17

Zapraszamy codziennie w godz. 9.00 – 17.00

DOMLUX N I E R U C H O M O Ś C I

TADEUSZ  BIGAJ

realizacja 2000 − 2001 r.
powierzchnia apartamentów od 30−50 m2

(możliwość łączenia)
wysoki standard wykończenia
zespół rekreacyjny z basenem krytym
podziemny parking
kompleks ogrodzony i strzeżony całodobowo

Apartamenty doskonale zlokalizowane
w sąsiedztwie terenów rekreacyjnych
nad potokiem Młynówka, na działce
otoczonej w całości starodrzewiem

DOMLUX zaprasza do zapoznania się z planowaną
inwestycją realizowaną przez „GRUPĘ KAPITAŁOWĄ
INWEST S.A.” z siedzibą w Bielsku−Białej

Cena od 4.300 zł/m2

Kompleks apartamentów „NAD MŁYNÓWKĄ”
rejon WIDOK − ZARZECZE

Kompleks apartamentów „NAD MŁYNÓWKĄ”
rejon WIDOK − ZARZECZE

„Zapraszamy do rezerwowania ostatnich apartamentów”

RZĄSKA, trasa na lotnisko, o pow. 650 m2,
działka 12 a ogrodzona, stan surowy otwarty,
osiem apartamentów z łazienkami, idealny
na pensjonat, siedzibę firmy.
Cena: 400000 DM, k−18438

HALA − ok. Nowej Huty – ZESŁAWICE,
pow. 1700 m2, działka 2 ha − 630.000 zł,
k− 25339
Ok.Tandety − hala 850 m2, dz. 27a –
700.000 zł, k− 28108

ul.Siemiradzkiego – mieszkanie
o pow.139 m2, na pierwszym piętrze,
5 pokoi, balkon, znakomity rozkład
pomieszczeń. Cena: 395.000 zł,
k−25381

STRYCH DO ADAPTACJI, pow. 260 m2
(po adaptacji), 4 piętro, WZiZT, Salwator,
WIDOK NA WAWEL. Cena: 365.000 zł

Pychowice − dom o pow. 300 m2 +
garaż, dz.12 a – b.zadbany,
cena 200.000 USD, k−28165

OKAZJA!!! Oferta na wyłączność
10 min. Od Ronda Mateczny.
Dom stan surowy otwarty − GAJ, gm. Mogilany.
Pow. 370 m2, działka 7a.Malowniczo
położony, atrakcyjne sąsiedztwo.
CENA: 190.000 zł, k−28247

gm.Łapanów, dom o pow. 250 m2,
dz.36 a – 170.000 zł
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BIURO
NIERUCHOMOŚCI

Krzysztof
Zawadzki

30−085 Kraków
ul. Grenadierów 9 c
tel.: 012 636 22 44

tel./fax 012 635 88 82
tel. 0601 68 58 30

Działki:
0601 68 57 58

LOKALE − WYNAJEM

Szewska: 220 m; handlowy, front,
witryna: 11 000 USD

Rynek Główny: 160 m, biurowy,
I piętro: − 6500 zł

Wielicka: 250 m; możl.podziału
biurowy, magazynowy: 6 USD/m

DZIAŁKI − POD IWNESTYCJE

ul. Balicka: 23a; cena neg.
wszystkie media, M1U

ul. Bronowicka: 7.5a; cena
neg.wszystkie media, M2U

Prądnik Czerw.: 20a; cena neg.
wszystkie media, M3U

Prądnik Czerw.: 51a; 16000/a
wszystkie media, M4

ul. Andersa: 33a; cena neg.
wszystkie media, Komercja

ul. Wolności: 23a; 16000/a,
wszystkie media, UC

Górka Narodowa: 12a; cena neg.
wszystkie media, M3

Bronowice Małe: 140a; 15000/a,
wszystkie media, M4/RP

Bronowice Małe: 170a; cena neg.
wszystkie media,  M4

Bronowice Wlk.: 160a; 11000/a
prąd, gaz, M3

Bronowice Wsch.: 110a; 14000/a
prąd, gaz, w zasięgu, M3/M2

DZIAŁKI−BUDOWL.
JEDNORODZ.

Bronowice Małe: 8.1a; 195 000
prąd, woda, gaz, kan., widokowa

Bronowice Wlk.: 8,5 i 9a; 18000/a
prąd, woda, gaz, kan.

Bronowice Wlk.: 7 i 13a; 19000/a,
prąd, woda, gaz, kan. WZiZT

Bronowice Wlk.: 9,6a; 150000, prąd, gaz

Wola Justowska: 5a; 10000 USD/a,
prąd, woda, gaz, kan.

okol.Kasztanowej: 9a; cena neg.,
prąd, woda, gaz, kan.

Królowej Jadwigi: 15a; 9000 USD/a
prąd, woda, gaz, kan.

Królowej Jadwigi: 16a; 8500 USD/a,
prąd, woda, gaz, kan.

ul. Wyżgi: 10a; 23000/a,
prąd, woda, gaz

ul. Chełmska: 10a; 18000/a,
prąd, woda, gaz, kan.−ok.60 m

ul. Zakamycze: 22a; 70000 USD,
widokowa, wszystkie media

ul. Zakamycze: 56a; cena neg.,
prąd, woda, gaz, pod rezydencją

Szczyglice: 18a; 150000,
prąd, woda, gaz, kan.

Tonie: 16.4a; 165000 zł,
prąd, gaz, pod bliźniak

ul. Czajna: 27a; 95000 zł,
prąd, gaz, woda, kan. − ok.80 m

DOMY−KAMIENICE
DO SPRZEDAŻY

Olsza: 300m; 160 000 USD
do zamieszkania, bliźniak

Oficerskie: 240 m; 500 000 zł,
po sprzedaży wolny

Oficerskie: 420 m; 250 000 USD
po sprzedaży wolny

Wola Justowska: 240 m; 4.5a; 110000 USD
stan surowy, wolnostojący

Wola Justowska: 250m; 5a; 250000 USD
do zamieszkania, wolnostojący

Bronowice Wlk.: 250m; 4.1a; 420000 zł
do wykończ. wnętrz, bliźniak

Bronowice Wlk.: 160 m;, 3,8a; 240000 zł
stan surowy, zab.szeregowa

Bronowice M. 180m;, 4,2a; 140000 USD
wys.standard wykończ., bliźniak

Górka Narodowa: 210 m; 2a; 330000 zł,
stan surowy, zab. szeregowa

DZIAŁKI − BUD. JEDNORODZ.

Rząska: 7, 11, 13a; 9000/a
prąd, gaz, wod.

Rząska: 13,4a; 110.000 zł
prąd, wod. gaz, kan.

Rząska: 14a; 14.000/a
prąd, woda, gaz, kan. ogrodzona

Rząska: 27a; 11.000/a,
prąd, woda, gaz, kan.

Rząska: 37a; 7.500/a,
prąd, wod.gaz.kan.ogrodz.

Do sprzedaży nowe mieszkania własnościowe
w kameralnym czterorodzinnym budynku

przy ul. Górnej
(przecz. Bronowickiej)

− ostatnie mieszkanie dwupokojowe
o metrażu 62 m2, I piętro
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
Al.B.Prażmowskiego − dwa poziomy, 65m2, tel., umebl. − 500USD
+ media
Ul.Wesele − 3 pok., tel., cz.umeblowane − równ.800USD + czynsz +
media
Ul.Szopkarzy − 3 pok., 64m2, tel., umeblowane − 1.200zł + media
Żabiniec − 3 pok., 65m2, panele, cz.umeblowane − 1.500zł + czynsz
+ media
Ok.Rakowickiej − 3 pok., 70m2, parkiety, flizy − 2.000zł + media
Ul.Kijowska − 3 pok., 70m2, tel., wyposazone − 2.000zł + media
Ul.Rusznikarska − 3 pok., 71m2, flizy, NOWE! − 1.600zł + media
Ul.K.Wielkiego − 3 pok., 80m2, umeblowane, garaż − równ.1.000USD
+ czynsz + media
Ul.Pawlikowskiego − 3 pok., 90m2, po remoncie − równ.700USD +
media
Ul.Brodowicza − 4 pok., 65m2, cz.umeblowane − 1.600zł + media
Ul.Promienistych − 4 pok., 66m2, tel., umeblowane − 1.400zł + media
Ul.Rękawka − 4 pok., 80m2, tel., umeblowane − 1.950zł + media
Ul.Piastowska − 4 pok., 85m2, umeblowane, garaż − równ.1.500USD
+ czynsz + media

DOMY − SPRZEDAŻ
Ul.Natansona − 80m2, 2 pok., cegła, powojenny − 200.000zł
Piastowska − szeregówka, do kupienia 110m2 lub 80m2 −
równ.160.000USD
Kliny − 220m2, wolnostojący, garaż − 450.000zł
Ul.Turniejowa − ok.250m2, 7a, parkiety − równ.145.000USD
Tonie − pow.uż.250m2, szeregówka, garaż − 565.000zł
Wola Justowska − 276m2, stan surowy otwarty − 300.000zł
Os.Łokietka − ok.310m2, stan surowy otwarty − 270.000zł
Ul.Chełmońskiego − 315m2, 9a, flizy, parkiety, NOWY! −
równ.180.000USD
Tonie − 325m2, 5a, stan surowy zamknięty − 320.000zł
Ok.Opatkowic − 350m2, dachówka, garaż − równ.250.000USD
Bieżanów − 420m2, 13a, stan surowy otwarty − 420.000zł
Rybitwy − 420m2, 15a, ogród, garaż − 550.000zł

APARTAMENTY DO WYNAJĘCIA
Luksusowe mieszkania do wynajęcia o powierzchni od 30 −
160m2 usytuowane w budynku u zbiegu ulic Lea − Zarzecze −
Drzymały. Każde z mieszkań posiada jedną lub dwie linie
telefoniczne oraz 1 lub 2 miejsca postojowe w podziemnym
parkingu. Mieszkania są wykończone (flizy, parkiety) na ży−
czenie klienta mogą być umeblowane. Kompleks mieszka−
niowy wybudowany jest z nowoczesnych ekologicznych ma−
teriałów. Budynki nie posiadają instalacji gazowej. Całość jest
ogrodzona, chroniona i monitorowana.

PONADTO − POLECAMY:
Nowo wybudowane mieszkania w kompleksie, który znajduje
się przy ul. Piastowskiej; całość ogrodzona i chroniona. Dyspo−
nujemy w nim lokalami o powierzchni od 31 − 126m2. Mieszka−
nia są w pełni wykończone, wyposażone (meble i urządzenia
kuchenne), posiadają jedną lub dwie linie telefoniczne. Do każ−
dego z mieszkań przynależy miejsce postojowe w podziemnym
parkingu lub garaż.

DOMY OD WYNAJĘCIA
Kliny − 140m2, wyposażony, umeblowany − równ.1.200USD +
media
Zielonki − 140m2, szeregówka, 4 sypialnie, umeblowany −
równ.1.500USD + media
Ul.Chełmońskiego − 150m2, szeregówka, telefon − 2.000zł + media
Ul.Półłanki − 160m2, wolnostojący, NOWY! − równ.1.200USD
Ul.Wspólna − 160m2, tel., flizy, cz.umeblowany − równ.1.200USD +
media
Ul.Gdańska − 180m2, 5a, parkiety, tel., garaż − równ.900USD +
media
Wola Justowska − 180m2, alarm, rolety, panele − równ.2.500USD
+ media
Ul.Chwistka − 200m2, po remoncie, cegła − równ.2.600USD +
media
Ul.Facimiech − 200m2, murowany, parkiety − równ.1.000USD +
media
Al.Kasztanowa − 200m2, parkiety, flizy, garaż − równ.1.500USD +
media
Ok.Cichy Kącik − 210m2, szeregówka, cegła, flizy − równ.1.700USD
+ media
Ok.Kopca Kościuszki − willa, 5 pok., 2 łazienki, kompletnie ume−
blowany
Kliny − 220m2, wolnostojący, garaż − równ.1.500USD + media
Ochojno − 260m2, alarm, tel, garaż, wys.standard − 5.000zmedia
Ul.Chełmońskiego − 315m2, flizy, parkiety − równ.3.000USD +
media
Ul.Biernackiego − 360m2, 8a, alarm, umeblowany − rów.2.500USD

OKAZJA!!! DO WYNAJĘCIA BARDZO ATRAKCYJNY DOM,
UL.LEA, OK.300m2, WYKOŃCZONY, ODŚWIEŻONY, GARAŻ.

Pośrednictwo Nieruchomości  G. CHMURAPośrednictwo Nieruchomości  G. CHMURA
ul. Królewska 26/3, 30−045 Krakówul. Królewska 26/3, 30−045 Kraków

tel. 632−08−40, fax 421−85−39tel. 632−08−40, fax 421−85−39
Zapraszamy od poniedziałku do piątku w godz. 10.00 − 18.00Zapraszamy od poniedziałku do piątku w godz. 10.00 − 18.00
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
WOLA JUSTOWSKA 110 a, pełne uzbrojenie 1.000.000 USD MBN−26663
NOWA HUTA 47 a, UP, obok szpitala 240.000 USD MBN−28280
JASNOGÓRSKA 117 a, UC 1 500.000 zł MBN−27932
WOLA JUSTOWSKA 7a, 260.000 zł MBN−27153
WOLA JUSTOWSKA 11 a, 83.000 USD MBN−22341/12
CHEŁM 6,89 a 42.000 USD MBN−27906
CHEŁM 10 a 180.000 zł MBN−27263
SWOSZOWICE 13,5 a 125.000 zł MBN−26819
BRONOWICE 18 a, pełne uzbojenie 350.000zł MBN−25193

PRZEGORZAŁY 16 a, WziZT 400.000 zł MBN−24360
LIBERTÓW 15 a 83.000 zł MBN−27083
ZABIERZÓW 27 a 300.000 zł MBN−28339
TONIE 5 a, pozwolenie na bud. 55.000 zł MBN−26741
KURDWANÓW 17a, WziZT 180.000 zł MBN−24238

MIESZKANIA, APARTAMENTY WYNAJEM
NUSZKIEWICZA 1 pok, 40 m2, komfort 950 zł MBN−28541
SALWATOR 1 pok, 46 m2, po rem. 1500 zł MBN−28041
GALLA 1pok, 32 m2, umebl. 800 zł MBN−27958
SALWATOR 1pok, 40 m2, 900 zł MBN−27070
ŁOBZÓW 2pok, 53 m2, nowe 1600 zł MBN−26129
SKŁADOWA 2 pok, 50 m2, nowe 1200 zł MBN−28273
OLSZA 2 pok, 55 m2, garaż 1350 zł MBN−28231
FLORIAŃSKA 2 pok, 65 m2 900 USD MBN−27266
FLORIAŃSKA 2 pok, 55 m2 800 USD MBN−27265
WENECJA 2 pok, 70 m2 750 USD MBN−27427
GRZEGÓRZKI 2pok, 48 m2, komfort 1500 zł MBN−27957
SOBIESKIEGO 3 pok, 107 m2, apartament 900 USD MBN−27067
GARBARSKA 3 pok, 68 m2 900 USD MBN−26363
BRONOWICE 3 pok, 60 m2, nieumebl. 1500 zł MBN−28817
WOLA JUSTOWSKA 3 pok, 90 m2, apartament 900 USD MBN−26908
JAZOWA 3 pok, 62 m2, nowe 1200 zł MBN−23331
KAZIMIERZ 3 pok, 120 m2 1500 USD MBN−25799
PIJARSKA 4 pok, 85 m2, apartament 1400 USD MBN−28485
FELICJANEK 4 pok, 155 m2, apartament 1600 USD MBN−28407
SALWATOR 4 pok, 160 m2, apartament 2500 USD MBN−27830
SMOCZA 5 pok, 170 m2, apatament 3000 USD MBN−15647
LEA 5 pok, 150 m2, apartament 1700 USD MBN−27327
DOMINIKAŃSKA 5 pok, 220 m2, apartament 2500 USD MBN−28484

LOKALE WYNAJEM
DĘBNIKI 100 m2, biurowo−handlowe8 USD/m2 MBN−25582
ŁOBZÓW 60 m2, handlowy, witryna 1000 USD MBN−27888
SALWATOR 49 m2, handlowo−biurowy 1600 zł MBN−27601
SALWATOR 400 m2, biura wys. stand. 6000 USD MBN−27496
SALWATOR 170 m2, biura, parter 1300 USD MBN−27715
RYNEK DĘBNICKI 45 m2, biura, wys. standard1800 zł MBN−26666
GRODZKA 49 m2, biuro 4000 zł MBN−24444
KROWODRZA 50 m2, parter, witryna 2200 zł MBN−25965
STARE MIASTO 44 m2, parter, biur−handl 1800 zł MBN−28409
SŁAWKOWSKA 123 m2, biuro 1800 USD MBN−28058

DOMY WYNAJEM
WOLA JUSTOWSKA 300 m2, 12a 3000 USD MBN−27215
WOLA JUSTOWSKA 200 m2, 6a 2500 USD MBN−26420
WOLA JUSTOWSKA 200 m2, 5a 1700 USD MBN−25259
WOLA JUSTOWSKA 250 m2, 6a 2500 USD MBN−25258
WOLA JUSTOWSKA 200 m2, 10a 1000 USD MBN−25257
ŁOBZÓW 200 m2, 5,5 a 2500 USD MBN−24169
KLINY 200 m2, 6 a 3000 zł MBN−22913
KLINY 280 m2, komfort 2500 USD MBN−27685
BRONOWICE 200 m2, 3a 1200 USD MBN−26311
DĘBNIKI STARE 220 m2, 6a 1500 USD MBN−26026
SWOSZOWICE 150 m2, 5a 1500 USD MBN−25563
LIBERTÓW 400 m2, 40 a 1500 USD MBN−26422

MAŁOPOLSKIE BIURO NIERUCHOMOŚCI
Agencja Salwator

30−105 Kraków, ul. Kościuszki 36
tel./fax (012)  427 22 17, tel.  (012) 292 75 03, (012) 292 75 04

e−mail: mbn@nb.com.pl

POLECAMY: KLINY, dom wolnostojący, pow. 200 m2, działka 6 a,
do wynajęcia na biuro lub mieszkanie.
CENA WYNAJMU: 3000 zł, MBN−22913

ŁOBZÓW – atrakcyjny, stylowy
dom po kapitalnym remoncie.
Możliwość pełnego umeblowa−
nia. Kuchnia, pokój kąpielowy i
łazienki całkowicie wyposażone
w nowe meble. Pow. domu ok.
200 m2, dz. 5,5 a. Cena wynaj−
mu 2000 USD, MBN−28823
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Biuro prowadzi pełną obsługę prawno−notarialną, pośredniczymy w zawieraniu kredytów mieszkaniowych
i komercyjnych w oddziałach Banku PKO. Jesteśmy członkiem Małopolskiego Stowarzyszenia Pośredników

w obrocie Nieruchomościami. Oferujemy pomoc w znalezieniu mieszkania bądź nieruchomości Waszych marzeń!

31−941 Kraków, os. Centrum E 21
tel./fax 643−76−60, 0501 406−227, 0501 776 553

Usługi geodezyjne               czynne 10−18           Rzeczoznawca majątkowy
        Beata i Robert Olechowie

Prezentujemy wybrane propozycje z naszej oferty

rok. zał.
1995

S.C.

DLA STAŁYCH KLIENTÓW BONIFIKATA
POSZUKUJEMY DO SPRZEDAŻY I WYNAJMU − DZIAŁEK, DOMÓW, MIESZKAŃ, LOKALI, KAMIENIC
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
z PCV, telefon, cena 190.500zł
Borsucza − 60,5m2, 5/10, telefon, loggia, panele, loggia, cena
160.000zł
Żabiniec − 58m2, 2/4, nowy blok z cegły, flizy, terakota, panele, tele−
fon, sp. własn. 250.000zł

Staszica − 60m2, dwupoziomowe, parkiet, flizy, telefon, cena 160.000zł
Mistrzejowice Nowe − 64,9m2, 0/ 4, balkon, telefon, opomiarowanie,
cena 170.000zł
Opolska − 52m2 10/10, flizy, balkon, telefon, świeżo po remoncie, ładnie
utrzymane mieszkanie, cena 144.000
Dobrego Pasterza − 75m2 + adaptacja poddasza, 3 letni blok, garaż na
pilota, flizy, parkiety, cena 250.000zł
Centrum C − 76m2, 2/5, parkiet, telefon, wc − osobno, budynek z cegły,
cena 185.000zł
Okólna − 60,5m2, 1/4, mieszkanie po remoncie, flizy, telefon, kuchnia z
aneksem jadalnym 155.000zł
Nawojki − 60m2, 0/7, standard wyposażenia, telefon, może być z gara−
żem, cena 170.000zł

4 pokojowe
Promienistych − 66 m2, 1p/10, osobno WC, telefon, loggia, cena 175.000

Mieszkania do wynajęcia /wybrane oferty/
Starowiślna − 26m2, garsoniera, ładnie umeblowana z telefonem, cena
1000zł + opłaty
Al. Pokoju − 33m2, jednopok., umebl. z telefonem, cena 600zł + opłaty
Wybickiego – 35m2, jednopok., z tel., nowy blok, cena 800zł + opłaty
Spóldzielców − 37m2, dwupok., brak umeblowania, cena 750zł + opłaty
Majora − 41m2, dwupok., brak umeblowania, tel. cena 700zł + opłaty
Grottgera − 35m2, garsoniera, po remoncie, parkiet, ogrz. elekt. cena
650 zł + media
Stachiewicza – 22m2, umeblowana, co − miejskie, cena 650zł + opłaty
Daliowa − 34m2, jednopokojowe, umeblowane, nowy budynek, cena
600zł + opłaty
Kawiory − 36m2, jednopok., umebl., ogrz. elekt. cena 750zł + media
Langiewicza − 35 m2 garsoniera, parkiet, telefon, ogrzewanie elektrycz−
ne cena 700zł + media
Lubelska − 30m2, garsoniera umeblowana, z telefonem, ogrz. miejskie,
cena 750zł + opłaty
Piastów − 40m2, dwupokojowe, umeblowane, pralka, lodówka,
cena 600zł + opłaty
Pachońskiego − 59m2, trzypokojowe, umeblowane, z telefonem,
cena 300USD + opłaty
Krowoderskich Zuchów − 54m2, trzypokojowe, umeblowane z telefo−
nem, cena 1100zł + opłaty
Na Błonie − 45m2, dwa pokoje, umeb., telefon, cena 1000zł + opłaty
Kordiana − 85m2, cztery pokoje, telefon, balkon, flizy, nowe, cena 1300zł
+ opłaty, możliwość wynajęcia garażu za dodatkową opłatą
Kolberga − 40m2, jednopokojowe, umeblowane, po remoncie, cena
250 USD + opłaty
Beliny − Prażmowskiego 65m2, dwupoziomowy apartament, umeblo−
wany i wyposażony, cena 500USD
Kościuszki − 50m2, dwupokojowe, umeblowane z telefonem, z gara−
żem, cena 1200zł + opłata

Lokale użytkowo − biurowe
Rynek Kleparski − 140m2, parter, witryny, ogrzewanie gazowe, wylewki
betonowe, cena 70zł/m2 + VAT + media
Bandurskiego − 40m2, parter, po remoncie, biurowy, bardzo ładny, par−
kiet, flizy, cena 1600 zł + media
Beliny Prażmowskiego − 50m2, I piętro, telefon, co − elektryczne, cena
350USD + media
Kazimierz − 85 m2, piwnica zaadoptowana pod Pub, osobna KW, cena
1000 USD
Jaremy –55m2, lokal na działalność biurową, 3 pomieszczenia + kuch−
nia + garaż, cena 1800zł + Vat + media

OFERTA SPECJALNA
Rej. Cechowej − dom wolnostojący ~140m2, pow. użyt. 6,5a – działka,
własne ogrzewanie gazowe, ogrodzony, z telefonem, technologia tra−
dycyjna, kryty blachą, podpiwniczony, garaż cena 450.000zł
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1 – POKOJOWE
ZYGMUNTOWSKA 36 m2, 0p. 110.000 zł FKN−809
POMORSKA 31 m2, 2p. 125.000 zł FKN−553
LUBOMIRSKIEGO 26 m2, 1p. 103.000 zł FKN−374
SZLACHTOWSKIEGO 30 m2, 0p. 100.000 zł FKN−385
KRÓLEWSKA 28 m2, 4p. 110.000 zł FKN−482

2 – POKOJOWE
ASNYKA 41 m2, 0p. 165.000 zł FKN−810
SKAWIŃSKA 80 m2, 3p. 290.000 zł FKN−783
WROCŁAWSKA 70 m2, 2p. 220.000 zł FKN−665
STAROWIŚLNA 40 m2, 0p. 161.000 zł FKN−484
OS. UROCZE 45 m2, 5p. 90.000 zł FKN−490

MIESZKANIA − SPRZEDAŻ
3 – POKOJOWE

SZLACHTOWSKIEGO 74 m2, 0p. 220.000 zł FKN−384
GROTTGERA 94 m2, 0p. 340.000 zł FKN−664
STAROWIŚLNA 91 m2, 3p. 260.000 zł FKN−132
DŁUGA 100 m2, 3p. 320.000 zł FKN−85
TUCHOWSKA 69 m2, 1p. 187.000 zł FKN−750

4 – POKOJOWE
NAWOJKI 61 m2, 6p. 200.000 zł FKN−819
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

P R Z Y J M U J E M Y  B U D Y N K I  W  Z A R Z Ą D  I  A D M I N I S T R A C J Ę

MIESZKANIA SPRZEDAŻ

DOMY SPRZEDAŻ
Bronowice Wielkie − segment stan sur. zamkn., 180 m2, 3a − 250.000 PLN, EN−827
Rząska − stan surowy otwarty, 120 m2 − 230.000 PLN, EN−954
gm. Zabierzów − stan surowy zamknięty, 150 m2 − 290.000 PLN, EN−1144

DZIAŁKI SPRZEDAŻ
Rząska − budownictwo jednorodzinne 9a − 180.000 PLN, EN1036
Swoszowice − budownictwo jednorodzinne 8a − 80.000 PLN, EN−1143
Prądnik Biały − budownictwo jednorodzinne, 5,6a − 130.000 PLN, EN−1156
Zabierzów − budownictwo jednorodzinne 16a − 160.000 PLN, EN−1173
gm. Wielka Wieś − pod usługi, częściowo rolna 60a − 390.000 PLN, EN−1199
Prądnik Czerwony − M3, 4,6a − 145.000 PLN, EN−1216
Prądnik Biały − budownictwo jednorodzinne 5,6a − 130.000 PLN, EN−1156
Kliny − budownictwo jednorodz. indywidualne, 10a − 110.000 PLN, EN−1235
Kliny − bud. jednorodzinne indywidualne 8a − 108.000 PLN, EN−1236

Skotniki − bud.  jednorodz. indywidualne, Skotniki 10,3a − 85.000 PLN, EN−1238
gm. Wieliczka, Kokotów − budownictwo jednorodzinne indywidualne, 10a −
60.000 PLN, EN−1239
gm. Wieliczka, Lednica Górna − budownictwo jednorodzinne indywidualne
14a − 49.000 PLN, EN−1240
Wieliczka − bud. jednorodzinne indywidualne, 11a − 70.000 PLN, EN−1241
Wieliczka − budownictwo jednorodzinne indywidualne, rolno−budowlane,
10,5a − 38.000 PLN, EN−1242
Łagiewniki − budownictwo jednorodzinne indywidualne, Łagiewniki, 6a −
60.000 PLN, EN−1243

NIERUCHOMOŚCI

3−pokojowe
ul. Stachiewicza − 45 m2 − 125.000 PLN, EN−917
ul. Powstańców − 46 m2 − 125.000 PLN, EN−1071
os. Piastów − 47 m2 − 130.000 PLN, EN−1076
Wieliczka, ul. Długosza − 48 m2 − 100.000 PLN, EN−1091
ul. Jerzmanowskiego − 48 m2 − 117.000 PLN, EN−915
Nowa Huta, os. Strusia − pow. 48 m2 − 120.000 PLN, EN−1202
Dębniki, ul. Słomiana − 48 m2 − 140.000 PLN, EN−1186
al. Pokoju − 50 m2 − 140.000 PLN, EN−1111
Azory, ul. Jaremy − 50 m2, po remoncie − 140.000 PLN, EN−1206
ul. Cieplińskiego − 52 m2 − 139.000 PLN, EN−1096
Prądnik Czerwony, ul. Strzelców − 52 m2 − 155.000 PLN, EN−1250
Łobzów, ul. Kazimierza Wielkiego − 52 m2, plomba z cegły −
195.000 PLN, EN−1195
ul. Armii Krajowej − 54 m2 − 160.000 PLN, EN−1066
Nowa Huta, os. Centrum B − 54 m2 − 110.000 PLN, EN−1209
ul. Rękawka − 54 m2, plomba z cegły − 150.000 PLN, EN−1097
ul. Duża Góra − 55 m2 − 110.000 PLN, EN−1015
ul. Łużycka − 56 m2, z garażem − 130.000 PLN, EN−1154
Wola Duchacka, ul. Włoska − 57 m2 − 125.000 PLN, EN−1220
ul. Strzelców − 58 m2 − 160.000 PLN, EN−1024
Stare Podgórze, ul. Targowa − 59 m, plomba z cegły − 200.000 PLN,
EN−1041
ul. Kluzeka − 60 m2 − 155.000 PLN, EN−1065
ul. Narutowicza − 62 m2 − 192.000 EN−1139
os. 2 Pułku Lotniczego − 63 m2 − 145.000 PLN, EN−1052
Bieżanów Nowy, ul. Heleny − 63 m2 − 130.000 PLN, możliwość
kupna garażu, EN−1167
os. Oświecenia − 64 m2 − 167.000 PLN, EN−1070
Żabiniec − nowe, 69 m2, I piętro − 225.000 PLN, EN−907
ul. Rusznikarska − nowe 71 m2 − 200.000 PLN, EN−466
Kliny, ul. Babinicza − 72 m2, nowe − 175.000 PLN, EN−1211
Wola Justowska, ul. Kasztanowa − 43 m2, apartament dwu−
poziomowy − 450.000 PLN, EN−1222
Bronowice, ul. Zapolskiej − 78 m2, nowe, wykończone −
335.400 PLN, EN−1228
ul. św. Sebastiana − 100 m2 − 320.000 PLN, EN−1158
PIERWSZE PIĘTRO W UNIKALNEJ LOKALIZACJI 100 M2 PO PO−
DZIALE FIZYCZNYM OSIEDLE OFICERSKIE − 380.000 PLN

4−pokojowe
os. Złotego Wieku − 61 m2 − 150.000 PLN, EN−1135
ul. Promienistych − 66 m2 − 175.000 PLN, EN−1074
Prądnik Czerwony, ul. Promienistych − 67 m2 − 170.000 PLN, EN−1253
ul. Łepkowskiego − 67 m2 − 172.000 PLN, EN−1084

Bielany − domek 60 m2, działka 6,8a − 150.000 PLN, EN−1146
gm. Mogilany − dom wolnost., jednorodz., stan surowy częściowo zamknię−
ty, 260 m2, działka 10,5a − 190.000 PLN, EN−1203
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tel. (012) 429 33 34,   423 24 44,   fax (012) 421 79 23

ZABUDOWA KOMERCYJNA
Jasnogórska (7 km od Krakowa): działka położona w pasie drogowym, powierzchnia 1,17 ha (92ar UC oraz 25ar KT). Wymiary
96m x 120m. Uzbrojenie: prąd na działce, woda w granicy działki. Prawomocne WZiZT na budowę hali o powierzchni 4800m2 z
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
użytkowy o pow. 100 m2, dz. 8a, cena: 400.000 zł
Os. Oficerskie − kamienica o pow. 400 m2, dz. 4,6a, garaż, lokal użytkowy, wszystkie mieszkania
wolne, dobrze nadająca się na siedzibę firmy, cena: 1.100.000 zł (do negocjacji)
Okolice ul. Krakowskiej – 2.000 m2, lokale handlowe, cena: 380.000 USD
Rejon Plant – 600 m2, wolna, lokal handlowy 150 m2, cena: 350.000 USD
Kazimierz – łączna sprzedaż dwóch kamienic o pow. 1700 m2 (obie), 4 mieszkania i duży lokal
handlowy na parterze, cena wyjściowa: 400.000 USD (równ.zł.)
Centrum Krakowa – PC 619 m2, 4 mieszkania wolne, udział 50 %, cena do uzgodnienia.

Dwory

Jura Krakowsko − Częstochowska − zabytkowy dwór w stylu wczesnoklasycystycznym z przyna−
leżnościami, powierzchnia 640 m2, stan dobry, park z XVII w. cena: 175.000 USD

Biura

Rejon Plant − lokal o pow. 98 m2 (możliwość wynajęcia mniejszej powierzchni), 3 pok. parter, cena: 10 USD/m2

Stare Miasto − lokal o pow. 65 m2, IIp, cena 450 USD/m2

Centrum – Ip, lokal o pow. 75 m2, cena: 35 zł/m2 netto

POSIADAMY SZEROKĄ OFERTĘ LUKSUSOWYCH APARTAMENTÓW I DOMÓW
DO WYNAJĘCIA W PRESTIŻOWYCH REJONACH KRAKOWA, W CENACH
OD 500 DO 7.000 USD.
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DOMY SPRZEDAŻ
200 m2 Jugowice 1/2 bliźniaka, do indyw. wykon. 440.000 LN
200 m2, 5a Kliny szeregówka, ładnie wykoń. 490.000 PLN
350 m2 Jugowice 1/2 bliźniaka, x2, ciekawy archit. 125.000 USD
210 m2, 5a Bronowice szereg.narożna, wykończona 460.000 PLN
300 m2, 9a W. Justowska willa superkomfortowa 280.000 USD
210 m2, 4,5a Kliny 9−letni, wolnostojący 430.000 PLN
260 m2, 21 Bieżanów wolnostojący, 3 kondygnacje 95.000 USD
400 m2, 9a Libertów stan surowy otwarty, dworek 340.000 PLN
320 m2, 16a Libertów II kondygnacyjn, wykończony 500.000 PLN
230 m2, 7a Chełm do indywidualnego wykończenia 115.000 USD
500 m2, 7,5a Piaski dwurodzinny, podpiw.st.surowy 75.000 USD
180 m2, 20a Kosocice wolnost.st.surowy zamk. 180.000 PLN
300 m2, 10a Skotniki wolnost. z lat 60−tych 450.000 PLN

MIESZKANIA SPRZEDAŻ

garsoniery
20 m2 ul. Prądnicka II/X wł.hipot. 66.000 PLN

29 m2 ul. Rydygiera 0/IV wł.hipot. 73.000 PLN

1−pokojowe

44 m2 ul. Studencka II/III wł.hipot. do odnowienia 176.000 PLN

43 m2 ul. Wrocławska III/IV wł.spółdz. 142.000 PLN

26 m2 ul. Racławicka II/IV wł.spółdz. 100.000 PLN

40 m2 ul. Kobierzyńska II/IV wł.hipot.nowe 120.000 PLN

38 m2 al. Krasińskiego I/V wł.hipot. 103.000 PLN

30 m2 ul. Rusznikarska V/X wł.spółdz. 87.000 PLN

32,5 m ul. Strzelców wł.spółdz. 110.000 PLN

33 m2 os. Krakowiaków VI/X wł.spółdz. 85.000 PLN

36 m2 os. Szklane Domy I/VI wł.hipot. 87.000 PLN

34 m2 os. Szkolne III/IV wł.hipot. 85.000 PLN

35 m2 ul. Myśliwska III/IV wł.spółdz., 3−letnie 98.000 PLN

31 m2 ul. Wielicka I/X wł.spółdz. 95.000 PLN

35 m2 os. Kurdwanów X/X wł.spółdz. 83.000 PLN

34 m2 ul. Łużycka V/X wł.spółdz. 78.000 PLN

35 m2 ul. G. Roweckiego III/IV wł.spółdz. 99.000 PLN

38 m2 ul. Wysłouchów 0/IV wł.spółdz.nowe 79.000 PLN

33 m2 ul. L. Wenedy V/X wł.spółdz. 85.000 PLN

BIURO POŚREDNICTWA NIERUCHOMOŚCI
ul. Wadowicka 8 A, Kraków

(budynek Centrum Handlowe MIX)

tel./fax 266−46−94
tel. kom. 0501 468−010

e−mail: avita@avita.com.pl      www.avita.com.pl

AVITA S.A.
Kupno − Sprzedaż − Wynajem
Obsługa geodezyjna, architektoniczna,
notarialna

MIESZKANIA − WYNAJEM

97 m2 − ul. Salwatorska, 4 pok., częściowo umeblow. − 2200 PLN+media
99 m2 − ul. Balicka, 3 pok., apartament − 1200 USD+media
100 m2 − ul. Kr. Jadwigi, kondyg. domu − 700 USD+media
Do wnajmu duża oferta mieszkań (od M−2 do M−4) − umiarkowane ceny

DO WYNAJĘCIA

Lokal biurowy ul. Kalwaryjska − od 45 do 220 m2, dobry stanard. Czynsz 10 USD/m2 netto
Do wynajmu rezydencja, 500 m2, Wola Justowska, na siedzibę firmy lub mieszkanie

DO SPRZEDAŻY
Lokal 65 m2 − os. Srebrnych Orłów, parter front − 150.000 PLN

2−pokojowe
42 m2 ul. Królewska IV/VIII wł.hipot. 139.000 PLN

42 m2 ul. Królewska I/VIII wł.hipot. 160.000 PLN

49,5 m2 ul. Komorowskiego wł.hipot. 160.000 PLN

48,8 m2 ul. Zbrojów wł.hipot. 160.000 PLN

46 m2 ul. Młyńska II/IV wł.spółdz. 125.000 PLN

37 m2 ul. Pallacha I/IV wł.hipot. 115.000 PLN

38 m2 ul. Kolberga II/IV wł.spółdz. 192.000 PLN

50 m2 ul. Sądowa I/IV wł.hipot. 170.000 PLN

38 m2 os. Piastów IV ost. wł.hipot. 95.000 PLN

60 m2 os. Wysokie II/II wł.hipot., nowe 140.000 PLN

46 m2 os. Tysiąclecia 0/IV ost. wł.spółdz. 120.000 PLN

45 m2 os. Na Lotnisku IV ost. wł.hipot. 100.000 PLN

51,5 m2 os. Centrum E VI/VI wł.spółdz., 5−letnie 140.000 PLN

46 m2 os. Ruczaj II/V cesja, odpis 140.000 PLN

45 m2 os. Kozłówek II/IV wł.spółdz. 110.000 PLN

37 m2 os. Podwawelskie 0/IV wł.spółdz. 110.000 PLN

41,5 m2 os. Cegielniana wł.spółdz. 130.000 PLN

43 m2 ul. Mała Góra X ost. wł.spółdz.ładne 90.000 PLN

51 m2 ul. Barbary III/IV wł.spółdz. 118.000 PLN

3−pokojowe
61 m2 ul. Komandosów VII/X wł.spółdz. 179.000 PLN

45 m2 ul. Wójtowska V/X wł.spółdz. 150.000 PLN

87 m2 ul. Turniejowa III/III nowe, Kasztel 280.000 PLN

73 m2 ul. Armii Krajowej II/X wł.hipot. 220.000 PLN

99 m2 ul. Balicka I/I wł.hipot.apartament 400.000 PLN

53 m2 ul. Jaremy X/X wł.spółdz. 140.000 PLN

48 m2 ul. Łokietka VIII/X wł.hipot. 136.000 PLN

60 m2 ul. Pachońskiego II/X wł.hipot. 160.000 PLN

54 m2 os. Boh.Września II/IV wł.spółdz. 135.000 PLN

49 m2 ul. Słomiana IVost. wł.spółdz. 149.000 PLN

62 m2 ul. Zakątek V/X wł.spółdz. 210.000 PLN

115 m2 ul. Kr.Jadwigi parter wł.hipot. 300.000 PLN

65 m2 os. Dywizjonu 303 0/IV wł.spółdz. 155.000 PLN

57 m2 os. Wysokie 0/IV wł.hipot. 130.000 PLN

68 m2 os. Górali III/III wł.hipot. 145.000 PLN

83 m2 ul. Kordylewskiego I/VIII wł.spółdz. 275.000 PLN

56 m2 ul. Jagodowa VII/X wł.spółdz. 140.000 PLN

57 m2 os. Piaski VI/X wł.spółdz. 130.000 PLN

4−pokojowe
90 m2 ul. Wesele II/II wł.hipot. 400.000 PLN

87 m2 os. Oświecenia IV ost. wł.spółdz. 240.000 PLN

73 m2 os. II Pułku Lot. III/XI wł.spółdz. 165.000 PLN

70 m2 ul. Łużycka VI/X wł.spółdz. 150.000 PLN

150 m2, 6a, Niepołomice, stan suro−
wy zamknięty, 230.000 PLN

250 m2, 11a, Giebułtów, stan suro−
wy zamknięty, 290.000 PLN
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MIESZKANIA − SPRZEDAŻ
2 pokojowe

4./Wielicka – 48m2 − balkon − I/IV – cz. umebl. − 125.000zł – do neg.
4./Pl. Inwalidów − 50m2 − II/IV − 160.000
1./Jaremy − 44m2 − II/X − logia − wł/sp − 120.000zł
(4)Os.Na Lotnisku –43m2 − j.k. – tel. − IX/X − spół. wł − 93.000zł
5/.Alwernia – 45m2 − parter − 54.000zł
Szuwarowa − 50m2 − nowe − 150.000zł
(4)Kaz. Wielkiego – 55m2 – IV/IV – hip. – 155.000 zł
(4)Łużycka – 45 m2 – I/VIII – wł/sp – 119.000 zł – do neg.
(6)Bochnia − ok.50m2 − nowe mieszkania − centrum − 120.000zł
− przysługuje ulga bud.

3 pokojowe
4./Beskidzka – 70m2 − wys. parter − taras − ogródek − wys.
tandard − 215.000 do neg.!!
4./Starowiślna − 65m2 − IV/V − winda – wys. stand. − 60.000$
3./Radzikowskiego − nowe − 76 − 92m2 − 2884zł/m2 + garaże
Mackiewicza – 64m2 – wys. parter –z wyposażeniem –
2 linie tel. − 220.000 zł
4./os. Oświecenia − 64.5m2 − loggia − 2 windy − wysoki stand.
− 2 miejsca parkingowe − 168.000zł
(4).Włoska – 58 m kw. − VII/X − 140.000 zł – wł./spółdz.
5/.Alwernia − 60m2 − 85.000zł
4/.Pallacha – 50 m kw0/IV − 130.000 zł − hipot.
(1)Czarnowiejska – 65 m kw. – VIII/X, telefon – 180.000 zł −
(wł./spółdz. do remontu)
Turystyczna – 58 m kw. – 0/X – 155.000 zł – wł./spółdz
6/.Bochnia − Ip. w kamienicy – ścisłe centrum Bochni −
3 pok. + k. − ok. 69m2 − 91.000zł
6/.Brzesko − 3 pok. − 60 m2 − 60.000zł

4 pokojowe i 5 pokojowe
(4)Szlak – 4p + K + jasna łazienka − udział – ogrz. el. − 270.000zł
+ możliwość garażu + 30.000zł
5/.Wola Duchacka – apartament − 87m2 − 280.000zł
(4)Nadrzeczna 74m2 − 4p − parter z zabezpieczeniami – cz.
umebl. − prkiety − flizy – tel. + garaż − 290.000zł do neg.
(4)Ruczaj – Zaborze mieszkania od M2 − M7 – odb 2001 r
cena gwar2 987 m/kw
(6)Bochnia – nowe – 31 – 80 m2 – 2200 zł/m2

LOKALE HANDLOWE I UŻYTKOWE − SPRZEDAŻ
Powierzchnie użytkowe – ok. 1.000 m/kw – ul. Rusznikarska −
3 400 zł/m2
Lokale użytkowe o dow. powierzchni – centrum os. Ruczaj –
oddanie 2001r – 4400 zł/m
3/.Radzikowskiego − lok. użytk. – 83 m2 i 34 m2, parter, nowe
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
Azory, 360 m2 biurowo−mieszkalny, 1500 USD

Działki − sprzedaż
Wola Justowska, 2 x 8 ar, uzbrojona, 8.500 USD/ar
Golkowice, 35 ar, część, uzbr, 2500 zł, ar
Baranówka, 20 ar, rozpocz.bud., 46.000 zł
Rybitwy, 62 ar, komercja, 2000 zł/ar
Grębałów, 92 ar, bud, M.−4, szer, 24 m., 322.000 zł
Rząska, 13, 39 ar, uzbrojenie w trakcie realiz., 120.000 zł
Bębło, 43 ar, bud.−rolna, częśc, uzbr., 85.000 zł
Wieliczka, 22 ar, bud−rol, cz, uzbr, 45.000 zł
Staniątki, 35 ar, uzbrojona, budowl.−rolna, 60.000 zł

Lokale − sprzedaż
Zwierzyniecka, 50 m2, frontowy, witryna, do wykończenia, 85.000 USD

Lokale − wynajem
rej.Grodzkiej, 93 m2, 1/III, biurowy, 1600 USD
Starowiślna, 70 m2, mieszkalny, 2 pok, po remon., 500 USD
Bobrowskiego, 52 m2, mieszkalny, w.standard, 1200 zł
Dietla, 150 m2 i 300 m2, front, 13.000 zł i 17.000 zł
Kazimierza Wlk, 80 m2, 3 pok., mieszkalny, w.standard, garaż, 900 USD
rej.Wieliczki, 890 m2, pod przem. spoż,, c.15 zł/m2
Marka, 60 m2, biurowy, mieszkalny, telefon, 700 USD
rej.Kazimierza, piekarnia, sklep, lokal, zaplecze,, 2000 USD
Olsza, 50 m2, lokal na warsztat samochód, 1500 zł

Oferta godna polecenia:

sprzedaż:
Azory, obiekt biurowy, 670 m2, 350.000 USD
gm.Siepraw, Disco−lokal + 11 pokoi, dz.80 ar, 420.000 zł
Kołobrzeg, atrakcyjny hotel, pełne obłożenie, 12.000.000 zł
Olkusz, 1700 m2, 4 kond, na biura, bank, szkołę, 320.000 USD
os.Chełmońskiego, 215 m2, zab.szer, st.sur.zamkn, 285.000 zł

wynajem:
B.Prądnik, 368 m2, biurowe, superkomfort, 9 USD/m2

Na zlecenie klientów poszukujemy do sprzedaży i wynajmu: mieszkań,
kamienic, lokali użytkowych, domów na terenie Krakowa i okolic.

rok. zał. 1991

Właściciele biura posiadają licencje zawodowe o numerach 239 i 240
Biuro nr 1 – ul. Olszańska 16 (ok. R. Mogilskiego) tel. 413−11−22, fax 413−13−44
Biuro nr 2 – ul. Warszawska 20 (obok Politechniki) tel. 632−60−19, fax 632−96−96
e−mail: pdraz@bci.krakow.pl Biura czynne w godz. 9 – 18, sobota 9 – 13

UŻYTKOWNIK SIECI “GRUPA A.N. – WSPÓLNA KOMPUTEROWA BAZA OFERT.

Zapewniamy pełną obsługę prawną i notarialną. Załatwiamy niezbędne formalności.
NASZE OFERTY TAKŻE NA STRONACH “GRUPY A.N.”

DRĄŻKIEWICZ
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Do sprzedaży
mieszkania jednopokojowe

ul. Nowohucka − 38 m2 − 99.000 PLN
Aleje Krasińskiego − 38 m2 − 110.000 PLN
ul. Lea − 40 m2 − 140.000 PLN
Rękawka − 31,7 m2 − 60.000 PLN
Asnyka − 40 m2 − 160.000 PLN

Mieszkania dwupokojowe
ul. Kobierzyńska − 53,5 m2− 150.000 PLN
ul. Kotlarska − 60 m2 − 160.000 PLN
Wrocławska − 44 m2 − 125.000 PLN
Danka − 40 m2 − 135.000 PLN
Kielecka − 47 m2 − 150.000 PLN
Krasickiego − 42 m2 − 84.000 PLN
Krasickiego − 55 m2− 110.000 PLN
Rękawka − 54 m2 − 100.000 PLN

Mieszkania trzypokojowe
Św. Gertrudy − 100 m2 − 100.000 USD
Dietla − 100 m2 − 310.000 PLN
Jabłonkowska − 57 m2 − 200.000 PLN
Na Kozłówce − 61 m2 − 130.000 PLN
Hoffmanowej − 80 m2 − 300.000 PLN
ul. Królowej Jadwigi − 108,8 m2 − 435.000 PLN

Domy
Lubomierz k/Łapanowa − 250 m2 + 36 ar − 200.000 PLN
Mogilany − 260 m2 + 26 ar − 260.000 PLN
Wieliczka − 220 m2 + 4 ary − 310.000 PLN
Kłaj − 109 m2+25 ar − 170.000 PLN
Marszowiec − 180 m2 + 4 ary − 360.000 PLN x 2
Praska − 135 m2+3 ary, pół bliźniaka − 90.000 USD

Kamienice
Szeroka − 345 m2 − 300.000 USD
Szpitalna − 2.341 m2 − 1.900.000 USD
Zamenhoffa − 1350 m2 − 850.000 USD
Urzędnicza − 320 m2 + 3,5 ar − 280.000 USD
Wielopole − 1077,7 m2 − 800.000 USD

Lokale użytkowe
Targowa − 60 m2 − 160.000 PLN
Królewska − 2 obiekty handlowe (kioski) o pow. 27
i 20 m2 − 90.000 PLN

Działki budowlane − zab.jednorodzinna
Zakopane−Kościelisko − 11.4 ara z widokiem na
Tatry − 9000 USD/ar
Podgórki Tynieckie − 36 arów − 1500 USD/ar
Wieliczka − 12 ar − 40.000 PLN
Wieliczka −13 ar − 84.500 PLN
Lusina − 23,5 ar − 2500 PLN/ar
Lusina − 40 ar − 2500 PLN/ar
Tomaszowice − 29 arów − 60.000 PLN
Zabierzów − 16 ar − 8000 zł/ar
Narama k/Michałowic − 56 a − 3500 PLN/a

Działki budowlane − zab.wielorodzinna
Sokola Bielany − 7 ar z zezw. na bud. 9 m. − 350.000 PLN
Tyniecka (Kostrze) − 46 ar − 500.000 zł
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
Swoszowice − 10a − 105.000 zł
Kraków−Fredry − 8a − 135.000 zł
Duży wybór lokali handlowych do sprzedaży
i wynajęcia

POŚREDNICTWO NIERUCHOMOŚCI

DOMY DO SPRZEDAŻY
Wola Batorska, stan sur. zamknięty, dz. 21a,
cena − 220.000 zł
Dom, stan sur. zamknięty − Grębałów, dz. 6a,
cena 200.000 zł

Oferty specjalne

Mieszkania, biura do sprzedaży w centrum

Mieszk. w centrum 110 i 80 m2 do sprzedania

Apartamenty na biuro lub mieszkanie,
atrakcyjna lokalizacja, Centrum Krakowa,
duży wybór!

Centrum − plomba, 3 pokojowe, super−
komfort − 280.000 zł!

okolice Mszany Dln. − dworek, do niewielkie−
go wykończenia, 200 m2, cena 150.000 zł

Kraków, ul. Nowopłaszowska, dwa domy,
pow. 130 i 60 m2, cena 400.000 zł

Kraków, centrum, kamienica nowa z ofi−
cyną, pow. 1450 m2, cena 2.000.000 USD
Zakopane, Kasprusie − 3 pok., 67 m2, cena
180.000 zł

Sprzedaż mieszkań

Garsoniera  1− pokojowe
Telimeny 36 m2 82.000 zł 3/1288
Krasińskiego 38 m2 110.000 zł 23/483
L. Wenedy 33 m2 77.000 zł 23/529
Czyżyny 33 m2 89.000 zł 3/1309
Białoruska 34 m2 88.500 zł 23/555
Ariańska 26 m2 84.000 zł 23/526
Krowoder.Z. 25 m2 77.500 zł 43/338
Wójtowska 24 m2 88.000 zł 23/411
Os.Kalinowe 24 m2 67.000 zł 45/071
Wrocławska 23 m2 74.000 zł 3/1320

2 – pokojowe
Bałuckiego 36 m2 109.000 zł 45/106
Słomiana 38 m2 110.000 zł 45/198
Wybickiego 40 m2 105.000 zł 3/1308
Asnyka 40 m2 165.000 zł 23/494
Ariańska 44 m2 106.000 zł 23/522
G.Zapolskiej 46 m2 172.500 zł 23/475

Ariańska 47 m2 116.000 zł 23/523
Rydla 48 m2 145.000 zł 45/201
Pilotów 53 m2 138.000 zł 45/193
Kazimierza W. 55 m2 160.000 zł 23/441
Ariańska 55 m2 119.000 zł 23/528
Mazowiecka 68 m2 210.000 zł 43/186
Lea J 72 m2 325.000 zł 45/156

3 – pokojowe i więcej
Łokietka 48 m2 138.000 zł 43/325
Racławicka 50 m2 175.000 zł 43/291
Nad Potokiem 52 m2 124.000 zł 23/532
Cieplińskiego 52 m2 150.000 zł 23/412
Boh.Września 50 m2 133.000 zł 23/539
Pilotów 53 m2 138.000 zł 45193
Duża Góra 54 m2 115.000 zł 23/486
Ściegiennego 55 m2 120.000 zł 3/1267
Promienistych 66 m2 165.000 zł 43/326
Sądowa 68 m2 199.000 zł 3/1255
Lea Juliusza 70 m2 350.000 zł 45/126

Królewska 100 m2 480.000 zł 45/008
Pl.Inwalidów 110 m2 357.000 zł 45/078

Mieszkania do wynajęcia
Królewska  1 pok.  500 zł  3/1227
Al.Pokoju 1 pok.  600 zł 3/1325
Jaremy  1 pok. 600 zł 3/1299
Narzymskiego 1 pok. 140 $ 3/1292
Łepkowskiego 1 pok. 700 zł 3/1301
Zakątek 1 pok. 700 zł 3/1279
Os.Zielone 1 pok. 700 zł 3/1271
Palacha 2 pok. 800 zł 3/1306
Na Kozłówce 2 pok. 800 zł 3/1265
Os.Piastów 2 pok. 700 zł 3/1314
Mlaskotów 2 pok. 1300 zł 3/1304
Mitery 2 pok. 1000 zł 3/1253
Bat.Skała 2 pok. 1300 zł 3/1315
Pawia 3 pok. 1500 zł 3/1303
Szpitalna 56 m2 135 m2 140 m2

Powyżej prezentujemy wybrane propozycje stanowiące jedynie część naszej bogatej oferty

Zapraszamy do biura przy ul. Józefitów 6
od poniedziałku do piątku 9−17

tel. 632 72 37, 423 47 03
e−mail: biuro@lekawski.com.pl

LICENCJA ZAWODOWA POŚREDNIKA W OBROCIE NIERUCHOMOŚCIAMI Nr 254/99

*** Na zamówienie poszukujemy do sprzedaży udziałów w kamienicach ***

Apartamenty do wynajęcia
ul. Pędzichów – 150 m2 2−poziomowy, luksusowo umeblowany i wyposażony (kominek)
ul. Chopina – 100 m2 3 – pokojowy, cz. umeblowany, kuchnia wyposażona, garaż
ul. Ułanów – 100 m2 2−poziomowy, luksusowo umeblowany i wyposażony, garaż
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tel. (012) 633−74−11
tel./fax 632−84−86

Mieszkania − sprzedaż
ul. Stojałowskiego − 3 pok., 62 m2, IIIp., wł.hipot., flizy, parkiety,

cena − 146 tys.zł

ul. Kobierzyńska − 2 pok., 46 m2, IIp., nowe, termin XII/’99, balkon,
cena − 145 tys.zł

os. Boh. Września − 3 pok., 49 m2, IIIp., loggia, telefon, cena − 122 tys. zł

ul. Sądowa − 2 pok., 50 m2, Ip., loggia, flizy, wł.hipot., cena 170 tys.zł

ul. Celarowska − garson., 25 m2, parter, cena − 80 tys.zł

Olsza − 2 pok., 46 m2, IIIp, loggia, parkiety, flizy, tel., cena − 125 tys.zł

ul. Łużycka − 3 pok., 57 m2, IVp., parkiet, flizy, boazeria, cena − 130 tys.zł

ul. Batorego − 2 pok., 48 m2, wys.parter, po rem., tel., udział, cena − 48 tys. USD
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
55m2 − Ariańska − 119.000 zł
29 m2 − Pędzichów − 98.000 zł

20,5 m2 − Prądnicka − 68.000 zł

2 − pokojowe
35m2 Podgórska − 95.000 zł
38m2 − Sadzawki − 98.000 zł
40m2 − Śląska − 115.000 zł
44m2 − Ariańska − 106.000 zł
45m2 − Kawiory − 134.000 zł
46,6 − 29 Listopada − 104.000 zł
44m2 − Na Lotnisku − 113.000 zł
50m2 − Zyblikiewicza − 160.000 zł
51m2 − 29 Listopada − 119.000 zł
56m2 − Traugutta − 134.000 zł
60m2 − Wielicka − 155.000 zł
59m2 − Bonerowska − 129.000 zł
72m2 − Królowej Jadwigi − 240.000 zł
44 m2 − ul. Śląska − 130.000 zł

3 − pokojowe i większe
45m2 − Różyckiego − 113 500 zł
53 m2 − Pilotów − 135.000 zł
56m2 − Emaus,nowe − 247.000 zł
58m2 − Os.Centrum B − 134.000zł
59m2 − Strzelców − 155.000 zł
60m2 − Bursztynowa − 260.000 zł
60m2 − Nawojki − 170.000 zł
80m2 − Królowej Jadwigi − 179.000 zł
64m2 − Królewska − 217.000 zł
75m2 − Bonerowska − 169.000 zł
100m2 − Gertrudy − 412.000 zł
102m2 − Królowej Jadwigi − 234.000 zł
300m2 − Gertrudy − 290.000 USD

30 − 052 KRAKÓW, Ul.J.Lea 22/2, ZAPRASZAMY pn. − pt. 9 − 18, sobota 9 − 13

F U N D A M E N T
 tel. 632 12 26, 623 73 25, tel./fax 632 27 73

MIESZKANIA DO SPRZEDAŻYDOMY DO SPRZEDAŻY− WYNAJMU

Radzikowskiego–
dom wolnostojący,
jednorodz., pow.
700m2, dz.4,2a, ideal−
ny na siedzibę firmy,
cena wynajmu:
2.000 USD, cena
sprzedaży: 300.000 USD

SKAŁA − dom do
zamieszkania, do
remontu, pow.
90m2, dz.4,3a,
cena: 125.000 zł

Kuźnicy Kołłąta−
jowskiej − dom w
zabud. szerego−
wej o pow. 210 m2
na działce 2a,
cena: 340.000 zł

Bronowice − domy
w zabudowie sze−
reg. pow. 180 m2,
dz.4a, stan surowy
zamknięty, cena:
250.000 zł

Śledziejowice −
gm. Wieliczka −
dom wolnost., dz.
8a, pow. 150 m2,
do wykończ,
cena: 250.000 zł

WOLA JUSTOWSKA − ostanie apartamenty przy Parku Decjusza
− 36 m2 − 1 pok., odpis, 1 piętro − cena: 150.000 zł
− 72 m2 − 2 pok., odpis, parter − cena: 240.000 zł
− 92 m2 − 3 pok., 1 piętro, miejsce park., cena: 400.000 zł

OFERTA DLA INWESTORA
Ul.Wielicka – 60.000m2 − działka, UP, uzbrojona,centrum Krakowa, koncepcja –markety, kina, re−
stauracje, pawilony wystawowe, mieszkania. Cena: 1.500.000 USD
Bronowicka – 7,5a, działka pod plombę, M − 2U, cena: 520.000zł
Bronowice – 6200m2, działka pod bud. M − 3, cena: 320.000USD
Os.Łokietka − 8.000m2 − działka pod zabudowe szereg. M − 3, WziZT, cena: 350.000 USD
Ul.Wybickiego − 1980m2 − działka pod zabudowę wielorodzinną M − 3U, cena: 240.000 USD
Ok.Ronda Mogilskiego − dz. 7a UP − cena: 600.000 zł
Ok.Kobierzyńskiej − dz. 6 ha, M2 – 75 USD/m2
Ok.Hotelu Forum − działka UC − 100a, cena: 400 USD/m2
Ok. Rydla − 60a − komercja − 650.000 USD

DOMY DO SPRZEDAŻY
SALWATOR − dom o pow. 100m2 do rozbiórki, działka 51a, bud. − rol., cena: 160.000USD
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Mieszkania – sprzedaż
Różyckiego, 20 m2/gars., 72.000 zł

Rydla, 36 m2/1 pok., 125.000 zł

Ugorek, 38 m2/1 pok., 100.000 zł

Miłkowskiego, 38 m2/1 pok., 100.000 zł

Os. Szkolne, 29 m2/1 pok., 77.000 zł

Teligi, 40 m2/2 pok., 100.000 zł

Os. Kościuszkowskie, 40 m2/2 pok.,
115.000 zł

Centralna, 42 m2/2 pok., 115.000 zł

Gersona, 42 m2/2 pok., 120.000 zł

Spółdzielców, 45 m2/2 pok., 115.000 zł

Wlotowa, 45 m2/2 pok., 110.000 zł

Kordiana, 42 m2/2 pok., 130.000 zł

Os. Widok, 66,5 m2/2 pok., 200.000 zł

Wiślisko, 78 m2/2 pok., 220.000 zł

Os. Złotego Wieku, 48 m2/3 pok.,
130.000 zł

Os. Urocze, 59 m2/3 pok., 135.000 zł

Pszenna, 59 m2/3 pok., 140.000 zł

Wiśniowa, 60 m2/3 pok., 160.000 zł

Armii Krajowej, 72 m2/3 pok., 250.000 zł

Kasprowicza, 87 m2/3 pok., 350.000 zł

Pszona, 90 m2/3 pok., 260.000 zł

Os. Złotego Wieku, 60 m2/4 pok.,
148.000 zł

Os. Mistrzejowice Nowe, 85 m2/4 pok.,
220.000 zł

Kraków ul. Lwowska 26Kraków ul. Lwowska 26Kraków ul. Lwowska 26Kraków ul. Lwowska 26Kraków ul. Lwowska 26
tel./fax 656 55 99tel./fax 656 55 99tel./fax 656 55 99tel./fax 656 55 99tel./fax 656 55 99

0601 423 5640601 423 5640601 423 5640601 423 5640601 423 564
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OBSŁUGA PRAWNA I NOTARIALNA
POŚREDNICZYMY W UDZIELANIU KREDYTÓW MIESZKANIOWYCH

Mieszkania – wynajem
Spokojna, 1 pok., 320 USD

Lipska, 1 pok., 750 zł

Os. Kościuszkowskie, 1 pok., 650 zł

Siewna, 1 pok., 530 zł

Plac Sikorskiego, 1 pok., 250 USD

Wybickiego, 2 pok., 700 zł

Królewska, 2 pok.,1200 zł

Prylińskiego, 2 pok., 1000 zł (z czyn−
szem)

Os. Strusia, 2 pok., 600 zł

Os. Kalinowe, 2 pok., 600 zł

Os. Złotego Wieku, 2 pok., 750 zł

Krowoderskich Zuchów, 2 pok., 800 zł

Armii Krajowej, 2 pok., 1000 zł

Guttenberga, 2 pok., 1000 zł

Grażyny, 2 pok., 1200 zł

Konecznego, 2 pok., 1500 zł

Krowoderska, 2 pok., 1800 zł (z czyn−
szem)

Składowa, 2 pok., 350 USD (z czyn−
szem)

Os. Bohaterów Września, 3 pok., 900 zł

Zakopiańska, 3 pok., 1400 zł

Górka Narodowa, 3 pok., 1500 zł

Pasieczna, 3 pok., 1700 zł (z czynszem)

Pośrednictwo Handlu Nieruchomościami

”O M E G A ” s . c .

Oferta Kraków
Mieszkania − ul. Nowowiej−
ska − 52 m2, I piętro, 3 po−
koje, telefon. − cena
160.000 zł

ul. Bronowicka − 45,5 m2,
VIIp/X, 3 pokoje, telefon,
umeblowana kuchnia −
cena 132.000 zł

Działki budowlane −
ul. Chełmońskiego − 50 ar
pod budownictwo szerego−
we, cena 220.000 zł/ar

OFERTA SPECJALNA KRZE−
SZOWICE
Dom wolnostojący, działka
9 arów, może być dwuro−
dzinny super−komfortowy −
cena 290.000 zł (do nego−
cjacji

Radwanowice − dom
74 m2, działka 14,5 ara−
cena 90.000 zł

Działki budowlane

GMINA ZABIERZÓW
Zabierzów − 7 ar + 1 ar drogi,
uzb. − c. 58.000 zł
Zabierzów − 9 ar, uzb. −
c. 63.000 zł
Zabierzów − 9 ar, 10 ar, 11 ar,
uzb. − c. 6.500 zł/ar
Zabierzów − 13 ar, uzb. −
c. 85.000 zł
Zabierzów − 16 ar, (może być
2x8 arów) uzb. − c. 6500 zł/ar
Zabierzów − 18 ar (może być
2x9 arów) uzb. − c. 150.000 zł
Zabierzów − 19 ar, uzb. −
c. 8500 zł/ar
Zabierzów − 1 ha (usług.−bud.)
− c. 4000 zł/ar
Kobylany − 26 ar, uzb. −
c. 55.000 zł
Karniowice − 17 ar, uzb. −
c. 68.000 zł
Kleszczów − 50 ar (w tym 17 ar
budowlane) uzb. − c. 4000 zł/ar
Rząska − 27 ar, uzb. (można
dzielić) − c. 11.000 zł/ar
Więckowice − 28 ar, uzb. (moż−
liwość podziału) − c. 120.000 zł

Zapewniamy pełną obsługę prawną, notarialną i wycenę nieruchomości.

32−080 Zabierzów, ul. Cmentarna 6
tel.fax 285 − 23 − 45, tel./fax 285−43−21
czynne: pn. − pt. godz. 10−17

Szczyglice 219 − Filia
tel. 423−76−18

Pośrednic two Nieruchomości

inż. Tadeusz Szymulański  Licencjia nr 228
31−029 Kraków,  ul. Zyblikiewicza 2/6 p.  101

tel. (012) 423−06−05   tel./fax 423−06−02

Oferty Specjalne
Kamienica atrakcyjna − 980 m2 ze
strychem do adaptacji, ciekawa ar−
chitektura, w parterze 4 sklepy z do−
chodową branżą. Cena 1.900.000 USD

Dla Inwestorów
Teren 13 ha pod usługi komercyjne,
woda, kanalizacja, linie tel., przy po−
łudniowym węźle komunikacyjnym.
Cena 45 USD/m2

Działka 0,5 ha komercyjna WZiZT przy
gł. trasie z Krakowa

Działka komercyjna 0,33 ha z doku−
mentacją, wszystkie media Łapanów
k/Bochni − okazyjnie sprzedam

Budynek nowy 360 m2 z dużą działką
na działalność gosp. − klinikę, hurtow−
nię, ok. NICO. Cena 310.000 zł

Budynek ok. 400 m2 z dużym parkin−
giem na działalność hurtowni, przed−
stawicielstwa inne, ok. Wieliczki.
Cena 1350 zł/1m2

ok. Skały − działka budowlano−rolna
1,2 ha z domem − tanio

Domy do sprzedaży
ok. Myślenic − dom 120 m2, garaż ład−
nie zagospodarowana działka 9
arów, ogrodzona, atrakcyjnie usytu−
owana. Cena 205.000 zł

Bieżanów − 320 m2 po remoncie 7 pokoi,
dz. 12,5 ara ogrodzone. Cena
110.000 USD

Wola Duchacka − szeregówka 100 m2,
mieszkania + sklep 50 m2. Cena 280.000 zł

Do wynajęcia lokale,
biura, domy

ul. Starowiślna − 150 m2 − 6 USD/m2

ok. Pl. Matejki − 190 m2 − 6500 zł

ul. Dietla − 60 m2 − 1800 zł

ul. Grzegórzecka − 210 m2, 60 m2, 30 m2

Kurdwanów − 350 m2 dla firmy − 15 zł/m2

Dom 210 m2 nowy − ogrodzony Kurdwa−
nów − 1100 USD

Budynek 325 m2 nowy, przystosowany na
bank, przedstawicielstwo, duży parking −
Krowodrza

Wybrane oferty mieszkań
OKAZJA! 2 Pułku Lotn. − 78 m2, 4 pok.,
wolne − cena 185.000 zł

ok. Dietla − 71 m2, 2−3pok., wysoki parter
w kamienicy, cena 210.000 zł

Żabiniec − 70 m2, 3 pok., nowe, I/IV − cena
235.000 zł

ul. Starowiślna − 66 m2, 3 pok., nowe.
Plomba, m. parkingowe, cena 250.000 zł

"GMACH"

PEŁNA OBSŁUGA PRAWNA I NOTARIALNA

FIRMA PROJEKTOWO−BUDOWLANA ,,HEJNAR’’
POŚREDNICTWO NIERUCHOMOŚCI

mgr inż. arch. Anna Hejnar
Kraków, Al. SŁOWACKIEGO 48/17 I p.

PROJEKTOWANIE − WYKONAWSTWO

Działki sprzedaż
Działka 1,9 ha, pod zabudowę
szeregową − Śródmieście −
20 tys. PLN/ar

Działka 50 arów, komercyjna,
doskonała lokalizacja Podgórze −
40 tys. PLN/ar

Działka 10 arów, budowlana+komer−
cja Podgórze − 15 tys. PLN/ar

Działka 1,4 ha budowlana Wola Ju−
stowska − 6000 USD/ar

OKAZJA
Działka 40 a komercyjna z po−
zwoleniem na budowę biurow−
ca okolice Al. Pokoju

Domy sprzedaż
Piękny dom 450 m2 w Bieżanowie −
15a działka − 650 tys. PLN

Szeregówka (odpis), pow. 220 m2,
okolica ul. Łokietka − 110 tys. USD

Hale wynajem
400 m2 − 1000 m2 powierzchnie ma−
gazynowe Podgórze − 10 zł/m2

500 m2, 900 m2 + pomieszczenie biu−
rowe Nowa Huta − 10—12 PLN/m2

230 m2 − hala + 150 m2 biura − Śród−
mieście − 15 PLN/m2

200 m2 − 500 m2 − Krowodrza −
20 PLN/m2

Lokale użytkowe − wynajem
Duży wybór lokali biurowych w ce−
nach od 20 PLN/m2 do 30 USD/m2

Lokale użytkowe − sprzedaż
Lok. użytk. 80 m2 − przyziemie okoli−
ce Ronda Mogilskiego − 90 tys. PLN

Mieszkania sprzedaż
ul. Wybickiego − nowe z odpisem
32 m2 − 115 tys. PLN

ul. Wielicka −38 m2, hipot. − 86 tys.zł

Krowodrza −3 pok. − 146.000 zł, hipot.

Krowodrza okolica ul. Łokietka −
nowe mieszkania z odpisem o
pow. 40 m2 i 80 m2 w nowocze−
snym dwupiętrowym bloku

Mieszkania − wynajem
Garsoniera 25 m2 − Olsza − 500 PLN/mies.

Apartamenty − wynajem
Piękny apartament 130 m2 z wido−
kiem na Planty − 800 USD/miesiąc

Piękny apartament, 150 m2 okoli−
ca ul. Długiej − 1000 USD/miesiąc

tel. 633−48−88, 292−72−50,
0602 644−638, 0501 216−821, 0501 216−820
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SPÓŁDZIELCZE BIURO
NIERUCHOMOŚCI

SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA „CZYŻYNY”
31−871 Kraków, os. Dywizjonu 303 paw. 1 pok. nr 3

tel. 647−10−14, tel./fax 647−10−15

Biuro czynne:
pon., śr.−pt.
7.30−15.30
wtorek 8.00−18.00

Sprzedaż mieszkań
M−1 − os. Kalinowe, pow. 24,34 m2,
X/Xp., telefon, cena: 70.000 zł
M−3 − os. Przy Arce, pow. 29,5 m2,
V/Xp., ciemna kuchnia, cena:
78.000 zł
M−3 − os. 2 Pułku Lotniczego, pow.
50,2 m2, IV/IXp, loggia, cena:
140.000 zł
M−3 − os. Dywizjonu 303, pow.
50,7 m2, V/Xp, loggia+garaż, cena:
160 tys.zł
M−3 − os. Wysokie, pow. 44,5 m2,
III/IV, cena 105.000 zł
M−3 − os. Dywizjonu 303, pow, 50,2
m2, V/VIp., loggia, cena: 135.000 zł
M−3 − os. Centrum B, pow. 54 m2,
I/IVp., c.kuchnia (duża), po remon−
cie, cena: 125.000 zł
M−4 − os. 2 Pułku Lotniczego, pow.
57 m2, I/VIIp., nowy blok, garaż,
cena: 190 tys.zł
M−4 − os. Dywizjonu 303, pow. 68 m2,
parter/Xp., wys.standard, cena:
160.000 zł
M−4 − os. Dywizjonu 303, pow. 62,3
m2, III/IVp., 2 loggie, wys.stand.,
cena 168.000 zł
M−4 − os. Dywizjonu 303, pow. 58,9 m2,
VI/Xp., wys.stand., cena 160.000 zł

M−4 − os. Centrum C, pow. 76 m2,
II/V, wysokość 3,20 m2, cena
180.000 zł
M−5 − ul. Fatimska, pow. 64,5 m2,
wys.parter/IVp, loggia, cena:
160.000 zł
M−5 − os. 2 Pułku Lotniczego, pow.
73 m2 parter/IIIp, loggia, cena
160.000 zł
M−5 − os. Kościuszkowskie , pow.
60,6 m2, IX/Xp, cena: 145.000 zł
M−5 − os. 2 Pułku Lotniczego, pow,
73,0 m2, III/Xp, loggia, parkiety,
cena 165.000 zł

Sprzedaż domów
Bielany − pow. 550 m2, stan surowy
zamknięty, działka 4,5a, cena:
300 tys.zł

Szczawnica − pow. 280 m2, stan su−
rowy zamknięty, cena: 200.000 zł

Krzyszkowice k/Kazim.W−kiej −
pow. 100 m2, działka 3 ha, cena:
75 tys.zł

Dojazdów − pow. 340 m2, stan su−
rowy otwarty, cena: 260.000 zł

Zawoja − pow. 120 m2, stan surowy
otwarty, działka 6,14 ar, cena:
110.000 zł

KUPNO−SPRZEDAŻ−NAJEM−ZAMIANY  Zapewniamy pełną obsługę prawną i notarialną

OFERUJEMY DO WYNAJĘCIA POWIERZCHNIĘ BIUROWĄ
W OPARCIU O BAZĘ DANYCH Z PEŁNYM ZESTAWIENIEM

POWIERZCHNI BIUROWEJ NA TERENIE m. KRAKOWA

Mieszkania − wynajem − sprzedaż
�  Nowowybudowane, 2−pokojowe o pow. 60 m2 ulica

Dobrego Pasterza
� 3 pokojowe, umeblowane, ulica Brodowicza
� 2−pokojowe, umeblowane, osiedle 1000−lecia
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
Żabiniec − 2 pok., j.k. − 3500 PLN/m2

Na Lotnisku − 2 pok., j.k. − 93.000 PLN

Boh. Września − 2 pok., j.k. − 110.000 PLN

Starowiślna − 40 m2 + strych − 135.000 PLN

Wrzesińska − 2 pok., 69 m2 − 210.000 PLN

Boh. Września − garsoniera − 72.000 PLN

Pędzichów − adaptacje strychu jedno−
dwupoziom. od 2.700 PLN/m2

tel. (012) 421−44−44, tel./fax 422−55−04, kom. 0 604 075 527

Lokale handlowo
−biurowe sprzedaż

Dąbrowskiego − 120 m2, 250 m2 −
400 USD/m2
Łobzowska − 47 m2 − 110.000 PLN

Działki
Tomaszowice − budowlane 8a
Mogilska − mieszkaniowo−usługowe 33a i 5a
Zawiła − pod hotel 1 ha
Pałac − okolice Gorlic + 17 ha parku −
350 tys. USD

BIURO NIERUCHOMOŚCI ,,MAKOWSKI’’
                      ul. Bosacka 7, 31−508 KRAKÓW

Kupimy strychy do adaptacji,
kamienice, mieszkania

BIURO ZARZĄDZANIA I ADMINISTROWANIA
NIERUCHOMOŚCIAMI − Piotr Małec

30−015 Kraków, ul. Świętokrzyska 12/706
tel./fax (012) 634−45−10 lub 0602 69 44 91

� prywatne kamienice � wspólnoty mieszkaniowe � obiekty komercyjne �
mieszkania wynajem
ul. Gertrudy − 66 m2 apartament 2 poziomowy, 2 pokoje, kuchnia, łazienka, wysoki
standard, telefon, 500 USD+media
ul. Bożego Ciała − 36 m2, 2 pokoje, aneks kuch., łazienka − 650 zł+media
ul. Bożego Ciała − 42 m2, 1 pokój, kuchnia, łazienka − 650 zł+media
kamienice sprzedaż:
ul. Dietla − 600 m2, 10 mieszkań, lokal użytkowy 120 m2, strych do adaptacji − 210.000 USD
ul. Długa − 800 m2, 11 mieszkań, 3 lokale handlowe − 75 m2 − 350.000 USD
ul. Zamoyskiego − 890 m2, 20 mieszkań, strych do adaptacji − 180.000 USD
ul. Siemiradzkiego − 780 m2, 6 mieszkań, lokale użytkowe 45 m2, strych do adaptacji
− 350.000 USD

biuro przyjmie nieruchomości do zarządu i administracji

      KUPNO−SPRZEDAŻ −WYNAJEM
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Sprzedam mieszkanie M−4 trzypokojowe,
jasna kuchnia, 58 m2, IV piętro

(Blok Puchatek),
ul. Strzelców na os. Prądnik Czerwony

Cena 150.000 zł

Tel. 412−10−76

SPRZEDAŻ
Działka 6,5 a, możliwość budo−
wy bliźniaka, Krowodrza – Tonie,
zezwolenie na budowę 11.000/
a, tel. 649−07−48, 415−39−53

Wieliczka – Centrum, dom
50 m2, kan. miejska, gaz, tel.,
poddasze i duże piwnice do
adaptacji, niewielki budynek
użytkowy, dz. 4 a, 110.000 zł, tel.
601/ 36−52−79

Wola Batorska, dom, stan suro−
wy otwarty typu dworek,
350 m2, dz. 21 a + media –
sprzedam, 200.000 zł, tel. 012/
643−76−36

Sprzedam garaż, II−go Pułku Lot−
niczego, 26.000 zł, tel. 658−57−53,
262−27−90

Libertów, ok. 10 km od Ronda
Matecznego, dz. bud. 16,5 a,
prąd, woda, gaz, 100 m do MPK,
75.000 zł, tel. 0604/ 53−99−10, 276−
31−68

Wrocławska, pokój z kuchnią +
skosy, 41 m2, wł. spółdz., trzylet−
nia plomba, superkomfort,
umebl., tel., miejsce postojowe
za bramą na pilota, 135.000 zł,
tel. 632−83−36 wieczorem

Azory, 2 pok., 38 m2, ciemna
kuchnia, Xp pilnie sprzedam,
95.000 zł, w rozliczeniu może być
garsoniera, tel. 637−91−64,
412−59−74

Dom 1−rodzinny 120 m2 + budy−
nek gosp., garaż, dz. 4 a, ogro−
dzona, Stary Prokocim, 255 tys.
zł, tel. 658−72−55

Działka budowlana, uzbrojona,
17 a, 1900 zł/a, w Mietniowie, tel.
451−77−82

Działka w Szczyglicach, budow−
lana, wszystkie media, 1 km od
granicy Krakowa, 18 a lub 2 x 9
a, ok. 8000 zł/a, tel. 012/ 633−21−
20, 0606/ 603−387

Sprzedam 2 pok. + kuchnia, 48,
7 m2, Kurdwanów, III piętro,
120.000 zł, tel. 012/ 654−40−60 po
południu

Komfortowy, nowy, wykończo−
ny dom do zamieszkania, b.
dobra lokalizacja, 150 m2 +
pom. na gabinety lub działal−
ność, dz. 5 a, ogrodzona, zago−
spodarowana, 310 tys. zł, tel.
288−08−40

Wieliczka, pilnie sprzedam
2 pok., 38 m2, po remoncie, j.k.,
IV/IVp., tel., 83 tys., do neg., tel.
278−20−68

Sprzedam działkę rolną 56 a,
Wierzchowie, gm. Wielka Wieś,
pięknie położoną, 800 zł/a, tel.
654−23−27

Sprzedam mieszkanie 50 m2,
3 pok., j.k., duża loggia, tel., TV−
kabl., 2p/IVp, własn. hipot., b.
ładne, os. Boh. Września,
129.000 zł, do neg., tel. 022/ 828−
94−98

Dom 330 m2, p.u. 255m2, 3−
kond., wszystkie media, 3 łaz., 2
garaże, bud. gosp. 130m2, sklep
ogrod. z wyp. + szklarnia 800m2,
dz. bud. 60a, przy trasie E−7, Su−
chedniów woj. świętokrzyskie,
240.000 zł, tel. 041/ 254−37−66

Właściciel sprzeda 100 m2 przy−
ziemie w willi, os. Oficerskie,
wszystkie media, woda, gaz,
siła, 2 linie tel., 2000 zł/m2, tel.
632−49−57

Sprzedam gospodarstwo: nowy
dom, nowa stajnia, stodoła, 3 ha
47 a, gaz, prąd, 120.000 zł + cią−
gnik i narzędzia oraz dojarkę
jednobańk. na licencji szwajcar−
skiej 1600 zł, Zębala Tadeusz,
Książniczki 15, 32−001 Raciboro−
wice

Właściciel sprzeda, 109m2, Św.
Gertrudy 4 − 330.000 zł, 100m2,
Siemiradzkiego 3 − 270.000 zł,
200m2, Krowoderska 39 −
450.000 zł, 45m2, Balice − 72.000
zł, strych 150 m2 − 45.000 zł, 22
m2 48.000 zł, 30 m2 69.000 zł −
Towarowa, tel. 0501/ 44−99−79

Stare Miasto, 3 pok., 105 m2,
wysoki parter, ogrz. etażowe
gazowe, 300.000, tel. 632−15−57

Krowodrza, 3 pok., jasna kuch−
nia, loggia, 54 m2, parkiet, bo−
azeria, flizy, TV kabl., tel., KW,
wysoki parter, ul. Wrocławska,
165 tys. zł, tel. 411−55−46 wieczo−
rem

Sprzedam parcelę przy ul. Stel−
machów 68 a, 7000 zł/a, do
neg., tel. 634−41−09 lub 654−06−
73 wieczorem

Atrakcyjny dom wielorodz. w
Krakowie, 300 m2, dz. 7,5 a, bli−
skość kampusu UJ, 2 wejścia,
garaż, piwnica, całość lub 2
części oddzielnie, wszystkie me−
dia, 385.000 zł, tel. 012/ 267−50−
39, 0606/ 38−99−33

Sprzedam działkę 46 a, uzbr.,
pozwolenie i plany na budowę
dwóch atrak. domów, przy dro−
dze woj., koło Bieżanowa, 2500
zł/a, ulga bud., tel. 012/ 411−86−
60, 0606/ 38−99−33

Sprzedam działkę komer., blisko
centrum, ul. Dąbrowskiego,
12,87 a, szer. 25 m, bezp. przy
ulicy, pełne uzbr., 25.000 zł/a, tel.
423−00−52 wieczorem lub 0602/
63−85−10

Działka bud. ok. 12 a, 8,5 tys./a,
ul. Władysława Żeleńskiego,
wszystkie media przy i na dział−
ce, tel. 012/ 636−39−76

N. Bieżanów, Aleksandry, 27 a,
M4, ogrodzona, widokowa,
12.000/a, tel. 012/ 624−21−70 po
18−tej

Okazja! Skawinki, ok. Lanckoro−
ny, dom 120 m2, cegła, pom.
gosp. 200 m2, las 28 a, wykoń−
czony, siła, prąd, woda, do za−
mieszkania, w spok. miejscu, 80
tys., tel. 033/ 876−32−36

Działkę bud. 30 a, Krzeszowice −
Żbik, 1800 zł/a sprzedam, tel.
012/ 636−72−20

Wygodne, 3 pok. mieszkanie 68
m2, z tel., na os. Zielonym, 160
tys. zł, tel. 644−55−46

Działka 9 a, bud.−usł., Wieczysta,
tel., 11 tys./a, tel. 0602/ 497−665

Wola Justowska, dom 350 m2,
dz. 29 a, bud., uzbr. 350 tys. USD
lub dom z działką 6 a i 3 działki
bud. 9; 8,5; 5;5 a z aktualnym WZ
i ZT, tel. 012/ 425−24−83

Ul. Stróża Rybna, 3 pok., kuch−
nia, łazienka, wc osobno, duży
balkon, 64,5 m2, 150.000 zł, tel.
655−89−16

Tarnów, własnościowe, 53,3 m2,
Ip, 2 pok., j.k., łazienka, słonecz−
ne, tel., centrum, komfort − sprze−
dam, 95 tys., tel. 012/ 656−07−01,
656−05−74

Śródmieście, Ułanów, nowe,
wykończone, 109 m2, ogrodzo−
ny kompleks, duża piwnica −
sprzedam, 381 tys. zł + garaż 25
tys. zł, tel. 012/ 290−30−10

Działki 16 a, 17 a, 1000 zł/a, do−
bra lokalizacja, Czechy, gm.
Słomniki, tel. 389−94−30

Do sprzedania działka, Micha−
łowice/Bibice, 56 a, budowlana,
pod rezydencję, 7000 zł/a, tel.
0601/ 17−40−88 po 17−tej

3 pok., 70 m2, I piętro, garaż,
ogródek, hipoteczne, okolice
Rydla, 235.000 zł, tel. 0604/ 58−
26−99, 012/ 283−54−59 wieczorem

Swoszowice, dom 320 m2, pięk−
na architektura, dz. 12,5 a, dwa
garaże, zadbany ogród sprze−
dam, 140.000 USD, tel. 0601/ 41−
19−05

Salwator, 47 m2, międzywojen−
ne, własn., wyremontowane,
wymiana okien, instalacji, łazien−
ka − sprzedam, 180 tys. PLN lub
zamienię na duże, centrum, tel.
427−11−67

Działka widokowa, Kraków –
Olszanica, 8 a, 118.000, tel. 012/
422−65−09

Prądnik Czerwony, mieszkanie
własn., 60 m2, Ip/IV, 3 pok., za−
budowana lodżia, boazeria, fli−
zy, 168.000 zł, tel. 012/ 412−60−96

Sprzedam działkę rolną, Wielka
Wieś, 2,49 ha, pięknie położona,
wszystkie media, 600 zł/a, tel.
012/ 636−05−60, 0602/ 72−54−95

Prądnik Biały, 43 m2, 2 pok., ja−
sna kuchnia, loggia, zadbane,
130.000 zł, tel. 012/ 415−57−85

Biuro Pośrednictwa ,,ARCHIDOM’’ − Bochnia
tel./fax (0−14) 611−86−61, 0606 35 10 23 SPRZEDA

Dom drewniany k. lasu −  Gosprzydowa − działka 50 ar − 35.000 zł
Dom drewniany − Ujście Solne − 85 m2 − działka 10 ar − 34.000 zł
Dom drewniany − stan dobry, 95 m2 − Dobiesławice − 46.000 zł
Dom drewn. + gospodarczy murowany, działka 30ar − Jodłówka − 49.000 zł
Dom drewn.−na szczycie góry (gaz, prąd, woda), dz. 2,5 ha − Chronów −
61.000 zł
Dom drewniany − Brzesko, gaz, prąd, woda, tel.− działka 42 ary − 82.000 zł
Dom stan surowy Łazy k. Bochni, k. lasu z dużą działką 1 ha − 83.000 zł
Dom mieszkalny − Gorzków k. Bochni − działka 20 ar − 89.000 zł
Dom do wykończenia − Łazy − działka 59 ar. − 109.000 zł
Dom do wykończenia − Lipnica Murowana − działka 10 ar − 137.000 zł
Dom do wykończenia − k. Puszczy Niepołomickiej − działka 8 ar − 139.000 zł
Pół bliźniaka, wykończony komfortowo − Bochnia − 192.000 zł
Budynek mieszkalny − 300 m2 − Brzesko − 180.000 zł
Budynek mieszkalny, nowy komfortowy − centrum Bochni − 345.000 zł
Mieszkanie M−3 − Bochnia k. dworca PKP − 44 m2 − 70.000 zł − OKAZJA
Mieszkania − centrum Bochni − 48 m2 − 120.000 zł − przysługuje ulga budowl.
Mieszkanie w kamienicy M−4 − ok. 69 m2 − ścisłe centrum Bochni − 91.000 zł
Działki budowlane − ścisłe centrum Bochni − 6, 8 ar lub 14, 31 ar − 2.700 zł/ar
Działka budowl.−roln. z lasem − Stary Wiśnicz − 59 ar − 18.000 zł
Działka pod budowln. wielorodzinne − 26 ar − Bochnia − 80.000 zł
Działki budowlane w górach − k. Żegociny − 7 − 30 ar − od 7.500 zł za działkę
Działki budowlane − Nowy Wiśnicz − 9 ar − 9.000 zł, 18 ar − 22.000 zł
Duże działki − Mały Wiśnisz, Gierczyce, Krzyżanowice, Damiencie − b. tanio!!!
Lokale handl. lub biurowe − Bochnia ul. Partyzantów, ul. Trudna − wynajem
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Kraków, ul. Dietla 95 tel./fax 421−20−84

e−mail: jz@bci.krakow.pl    Licencja zawodowa nr 182

SPRZEDAMY MIESZKANIA
Mieszkanie z ogródkiem oś Mistrzejowice cena 220.000zł

os. Oświecenia, 2 pokojowe 50m2 cena 130.000zł

os. Ruczaj, 74m2 3 pokoje /ew. 4 pokoje/ cena 230.000zł

os. Ruczaj, 38m2, 1 pokojowe, parter cena 95.000zł

ul. Wysłouchów, 38m2 cena 115.000zł

os. Ogrodowe, 4 − pokojowe 62,5m2 cena 130.000zł

ul. Kolberga, 104m2, I piętro cena 360.000zł

ul. Kościuszki, 68m2, parter cena 220.000zł

ul. Armii Krajowej, 72m2, VII piętro równ. 55.000USD

SPRZEDAM DOM
DOM – TYP PREMIUM “ROMANTIC ESTENFELD”
Pow. podłóg 159,7 m2
Cena wersji podstawowej 348.651 zł
Działka – Wielka Wieś, 13 a, cena 52.000 zł

Informacja: tel. 012/ 411 05 43, 0602/ 68 28 96

Borek Fałęcki, dom stan surowy,
p.u. 210 m2, 1 kondygnacja za−
mknięta, 3 garaże, ogrodzony,
działka 7 a, 300 tys. zł, tel. 012/
637−07−09

Działka budowlana 5,4 a, Kra−
ków, ul. Bogucicka, media w
drodze, 10.000 zł/a, tel. 0602/ 68−
56−97

Działki od 5 do 10 a, woda, gaz,
z możliwością przekwalifikowa−
nia na budowlane, Wilków k/
Kocmyrzowa, 1500 zł/a, tel. 412−
95−71 po 20−tej

Sprzedam działkę budowlaną
10 a, WZ i ZT, Rzeszotary gm.
Świątniki Górne, ładnie położo−
ną, 35 tys. zł, tel. 012/ 266−74−77,
0501/ 388−602

Działkę 13 a, Kraków – Kurdwa−
nów, pod zabudowę wieloro−
dzinną, WZ i ZT na 1300 m2, peł−
ne uzbrojenie, 32.000 zł/a, sprze−
dam lub zamienię na dom lub
mieszk., tel. 012/ 262−22−12

Teligi, 59 m2, hipoteczne, 3 pok.,
II/IV, loggia, 135.000 zł, tel. 659−
70−69 wieczorem

Mieszkanie 90 m2, własność hi−
pot., superkomfort, w Podgórzu
sprzedam, 270.000 zł lub zamie−
nię na dom, tel. 658−52−80, 0606/
450−965

Dom 130 m2, 8 a działka, Koko−
tów, stan surowy zamknięty,
160.000 zł, tel. 0601/ 47−09−67,
012/ 645−57−45 wieczorem

Lipska, 3 pok., 62,5 m2, wł. hipot.,
4/IV, nowe z cegły, flizy, parkiet
− do sprzedania, 175 tys. zł, tel.
012/ 647−02−79

Działka rolno – budowlana, gm.
Raciechowice, 110 a, 250 zł/a,
tel. 012/ 653−27−25

Działka budowlana 20 a, gm.
Łapanów, 700 zł/a, tel. 012/ 653−
27−25

Biały Prądnik, 3 pok., 60 m2, IIIp,
parkiet, flizy, zabudowa szaf, łaz.
+ wc sprzedam, 160 tys., tel.
012/ 415−49−32

Działający hotel w Kołobrzegu,
w centrum uzdrowiska, 100 m
od plaży sprzedam, 12 mln zł,
tel. 0601/ 17−41−15

Prądnik Biały, ul. Zielińska, 3 pok.,
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

m2, z działką do 10 a, najchęt−

niej w płd. zach. rejonie Krako−

wa, wymagany dobry dojazd i

media, tel. 0501/ 46−20−07

Kupię działkę 20 a bud., uzbr.,

prąd, woda, gm. Jerzmanowi−

ce, tel. 417−34−19

Zdecydowanie kupię lokal użyt−

kowy z aneksem mieszk., przy gł.

ciągu komunik., Krowodrza,

Śródmieście, do 150 m2, mogą

być piwnice, tel. 0602/ 23−75−71

Kupię lokal sklepowy na parte−

rze z witryną, Krowodrza, Śród−

mieście, możliwość połączenia

z mieszkaniem lub mieszkanie

blisko, 80−160 m2, tel. 012/ 645−

47−83

Kupię mieszk. ok. 60 m2, 2 pok.

w budynku IV−piętr., okol. Mazo−

wieckiej, Litewskiej, z balkonem,

tel. 012/ 634−56−20

Kupię mieszkanie 1 pok., do

50.000 zł, tel. 0606/ 433−501

“TENIA” s.c. NIERUCHOMOŚCI
e−mail:
tenia@cracow.pl

31−052 KRAKÓW UL. STAROWIŚLNA 75
TEL./FAX (0−12) 429−65−73   0602−230−873

WOLA JUSTOWSKA – ok. Willi Decjusza, budowlana 5 a, bud.−rolna 40 a
OPATKOWICE – budowlana, Usługi Publiczne 11 a (do dokupienia 24a)

KUPIMY PILNIE DZIAŁKĘ BUDOWLANĄ UC, UP, PS, do 1 ha
POSZUKUJEMY kamienic, domów, mieszkań, strychów do sprzedaży

Nadbudowa kamienicy II kondygnacje − WZiZT − okol. Centrum
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AGENCJA NIERUCHOMOŚCI  JERZY ZIELIŃSKIAGENCJA NIERUCHOMOŚCI  JERZY ZIELIŃSKIAGENCJA NIERUCHOMOŚCI  JERZY ZIELIŃSKIAGENCJA NIERUCHOMOŚCI  JERZY ZIELIŃSKIAGENCJA NIERUCHOMOŚCI  JERZY ZIELIŃSKI
Kraków, ul. Dietla 95 tel./fax 421−20−84

e−mail: jz@bci.krakow.pl    Licencja zawodowa nr 182

WYNAJMIEMY APARTAMENTY:
ul. Zakątek, 60m2, umeblowany, wyposażony, garaż 600 USD/msc
ul. Retoryka, 150m2, ew. na biuro 1800 USD/msc

ul. Krowoderska − 98m2, bardzo interesująca
adaptacja poddasza 700 USD/msc

Al. Kasztanowa /Wola Just./, umeblowany, ochrona, parking 800USD/mies

ul. Studencka, 2 pokoje, przestrzenne, wyposażona kuchnia 800 USD/msc
pl. Dominikański, 230m2, wyposażona kuchnia 2500 USD/msc

ul. Pijarska, 85m2,wyposażony 1000 USD/msc
ul. Armii Krajowej, 72m2, umeblowany 400 USD/msc

LOKAL HANDLOWY ul. św. MARKA − 80m2 8000zł/msc

OBIEKT PRODUKCYJNO−BIUROWY
w KŁAJU WYNAJMĘ LUB SPRZEDAM

tel. (012) 655 29 93

ZAMIANA
Kraków, nowe mieszkanie, Biały
Prądnik zamienię na dom lub
mieszkanie w Zakopanem lub
okolicy, tel. 022/ 831−55−56 po
18−tej

Notarialne 38 m2, 2 pok., ciem−
na kuchnia, Azory zamienię na
mniejsze lub domek do remon−
tu poza Krakowem, tel. 637−91−
64, 412−59−74

Gorlice − Centrum, własn., super−
komf., 1 pok., 37,9 m2, jk, bal−
kon, flizy, parkiet, tel., IIp/III za−
mienię na podobne w Krako−
wie, tel. 0604/ 30−27−26

Zamienię garsonierę 28 m2, IV/
IV, duża loggia, tel., blok 9−letni
na os. Rżąka – na 2, 3 pok., chęt−
nie Bieżanów lub Wieliczka, tel.
657−87−59

Ul. Rydla, 27 m2, 1 pok., kwate−
runkowe, IIIp/Vp, winda na
większe kwaterunkowe, 2−3
pok., bez prywatnej kamienicy,
za dopłatą, tel. 636−35−89

Dom mieszkalno – usługowy, do
wykończenia, dz. 7,5 a, obrzeża
Bieżanowa zamienię na miesz−
kanie własn., 3 pok., blisko cen−
trum, tel. 658−82−79

Gdynia – Centrum, 32 m2, hi−
pot., 50 m od morza, komforto−
we, 3p, winda, na parterze przy−
chodnia, stołówka, sklepy − za−
mienię na Kraków, tel. 058/ 300−
57−32

2 pok. + j.k., 39 m2, balkon, tel.,
Xp, os. Złotego Wieku zamienię
na domek w okolicach Krako−
wa, max 25 km, tel. 012/ 647−29−
34 wieczorem

Tarnów, własn., 2 pok., kuchnia,
łaz., 53,3 m2, Ip, tel., słoneczne
zamienię na podobne
w Krakowie, tel. 012/ 656−07−01,
656−05−74

Mieszkanie 90 m2 w kamienicy,
wł. hipot., Podgórze zamienię na
dom w Krakowie lub okolicy,
warunki do uzg., tel. 658−52−80,
0606/ 450−965

Kazimierz, pokój z kuchnią,
własn. po kapitalnym remoncie
zamienię na duże mieszkanie,
kwaterunkowe, PGM, może być
zadłużone, tel. 427−20−96

Działkę 13 a, Kraków – Kurdwa−
nów, pod zabudowę wieloro−
dzinną, WZ i ZT na 1300 m2, peł−
ne uzbr., 32.000 zł/a zamienię na
dom lub mieszkanie, ew. sprze−
dam, tel. 012/ 262−22−12

Spółdzielcze 3 pok., w Nowej
Hucie, Mistrzejowicach zamie−
nię na dwa oddzielne, malutkie,
tel. 413−56−08, 0604/ 10−79−44

Zamienię mieszkanie spółdziel−
cze, 3 pok., 54 m2, parter, Nowa
Huta na 2 mieszkania, tel. 012/
429−32−83

Mieszkanie spół. własn., parter,
30 m2, ul. Fatimska na 2 pok.,
do 40 m2 w rejonie Azorów –
Krowodrzy – Łobzowa, tel. 041/
263−34−40

Dwa mieszkania własn., Śród−
mieście i Prokocim, po 2 pokoje
zamienię na dom z działką w
Krakowie, tel. 657−11−08 po 20−
tej, 0501/ 41−68−25 do 20−tej

Oleśnica k/Wrocławia, sprze−
dam dom szereg., 260 m2, dz.
3,5 a, podpiwn., 2−poziom.,
atrak. lokalizacja, wszystkie me−
dia, 370 tys., lub zamienię na
dom w Krakowie, tel. 071/ 314−
91−45

48 m2, 2 pok., Czarnogórska, III/
IV, Flizy, nowe okna, tel., zamie−
nię na 75 m2, 4 pok., ul. Czarno−
górska, Włoska, Dauna, tel. 655−
96−44

Mieszkanie własn. spół. 2 pok.,
kuch., łaz., Bydgoszcz na Kra−
ków, I piętro lub wyżej, z windą,
tel. 052/ 341−38−29

Warszawa, 30 m2, kwaterunek,
do wykupu zamienię na
podobne w Krakowie lub wła−
snościowe, za dopłatą, tel.
0603/ 27−59−17

Mieszk. własn. 41 m2, 2 pok., su−
perkomf., Krowodrza, 1 piętro
zamienię na większe 3 pok.,
niewłasn., na Ruczaju, tel. 633−
12−21

Działkę bud. blisko Krakowa, tel.,
woda, gaz, kan. zamienię na
małe mieszkanie w Krakowie,
24−27 m2, tel. 012/ 632−02−94 wie−
czorem
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Prenumerata krajowa przyjmowana jest przez jednostki “RUCH” S.A.
właściwe dla miejsca zamieszkania

z odbiorem w wyznaczonym kiosku lub innym punkcie sprzedaży.
Zamówienia należy składać w niżej podanych teminach

na I kwartał następnego roku – do 5 grudnia,
·na II kwartał – do 5 marca, ·na III kwartał – do 5 czerwca

·na IV kwartał – do 5 września.
Prenumeratę można również zamówić bezpośrednio

w redakcji dwutygodnika “Krakowski Rynek Nieruchomości”

APARTAMENTY DLA FIRM
NA KILKA DNI LUB DŁUŻEJ

w pełni wyposażone i umeblowane, TV Sat,
telefon, sprzątanie

ul. Garbarska, 68 m2, 3 pok., w pełni umebl. i wyposaż.,
I p., tel. Czynsz 900 USD + opłaty + kaucja 2−mc czynsz

ul. Św. Tomasza, 3−pok, 66 m2, 750 USD/m−c + opłaty

ul. Lubelska, studio z aneksem kuchennym
od 100 USD/tydzień

0−602 24 74 38 (pełna oferta na życzenie przesyłana faksem)

Kraków − ul. Podedworze
Rezydencja  − 500 m2

(funkcja biurowo – mieszkalna),
parking, teren oświetlony, ogrodzony,
działka 90a – wynajmie właściciel
Tel. 0602/ 210−791

LOKALE BIUROWE DO WYNAJĘCIA
Centrum Krakowa, wysoki standard

� 69m2 – 15 USD1/m2 – 2 pokoje
� 58 m2 – 12 USD1/m2 – 2 pokoje
� 28, 35, 47 m2 – 12 USD/1m2 – 1 pokój

INFORMACJE: (012) 430−20−02, 0501/ 434−681

Zamienię 1 pok., 30 m2, własn.
superkomf., N. Huta na 3 pok.,
kwater. lub spół. w Nowej Hucie,
tel. 644−70−39

Dwa mieszkania ok. Wrocław−
skiej, 2 pok. + garsoniera zamie−
nię na dom Kraków lub okolice,
możliwa dopłata, tel. 632−26−77

Kraków, 2 pok., 39 m2/Ivp, lokat.
spół., jk zamienię na nieduży
dom do 50 km za Krakowem, tel.
012/ 413−81−17

WYNAJEM
Duża powierzchnia pod rekla−
mę przy ul. Czarnowiejskiej, do
wynajęcia, 300 zł/mc, tel. 0604/
905−737

Pilnie wynajmę 2 pok., pralka,
lodówka, Azory, na dłużej, 800
zł, tel. 637−91−64, 412−59−74

Dom do wynajęcia na Woli Justow−
skiej, ul. Wiosenna, pow. 235 m2,
tel., alarm, garaż, działka 14 a, tel.
012/ 421−59−32, 0601/ 666−331

Pokój + kuchnia, 37 m2, umeblo−
wane, ul. Bojki, 450 zł + media,
tel. 271−20−42

Floriańska, 3 pok., 80 m2, 1 pię−
tro, biuro lub mieszkanie, 1000
USD + kaucja, tel. 0501/ 866−519

Garsoniera, os. Na Stoku, 26 m2,
po kapitalnym remoncie, czę−
ściowo umeblowana, do wyna−
jęcia na dłużej, 500 + media, tel.
012/ 645−12−62

Wynajmę firmie mieszk. super−
komf., parking, tel., 38 m2, 1000
zł, rejon Geanta, poszukuję nie−
wielkiego, taniego lokalu – ga−
binet, handel, tel. 012/ 425−21−
52, 0603/ 367−044

Wynajmę komfortowe mieszka−
nie 3 pok., 64 m2 + balkon 12
m2, Ip, tel., RTV−kabl., częścio−
wo umebl., 1000 zł + opłaty, od
zaraz na dłużej, tel. 285−43−20

Mieszkanie do wynajęcia, ul.
Wenecja, wysoki standard, 70
m2, 2 pok., kuchnia z aneksem,
wc, łazienka, 700 USD, tel. 636−
05−60, 633−03−83, 602/ 72−54−95
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